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sparebankstiftelsen hedmark

Overskudd til å dele

Sparebankstiftelsen Hedmark forvalter den kapitalen som er bygget opp i tidligere  

Sparebanken Hedmark igjennom nærmere 180 års bankvirksomhet i fylket. Stiftelsen er den 

største eieren i SpareBank 1 Østlandet og deler av utbyttet som Stiftelsen mottar fra  

banken deles hvert år ut som gaver til hedmarkssamfunnet. I 2023 har Stiftelsen bevilget 

96,5 millioner kroner til idrett, friluftsliv, kultur, humanitært arbeid og kunnskaps

utvikling. Totalt forvaltet Stiftelsen ved utgangen av 2023 11,4 milliarder kroner og  

er en av landets største finansstiftelser.

Sparebankstiftelsen Hedmark skal gjennom sitt strategiske eierskap i banken og gave

virksomheten bidra til å utvikle regionen til beste for både innbyggere og næringsliv.

GODE HJELPERE: Stiftelsen har gjennom 

flere år støttet de frivillige beredskaps

organisasjonene med utstyr til søk og 

redning, blant annet beredskapssekker.
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VOKSENDE SPORT: Det etableres stadig nye 

Esportklubber som trenger gamingutstyr 

for å komme i gang.

Stiftelsens visjon er «For Hedmark».  

Stiftelsens sentrale kjerneverdier er retningsgivende for vårt arbeid:

Visjon og verdier

Langsiktig 

Vi skal forvalte spare

bankarven – i dag og i  

all framtid.

Verdiskapende 

Vi skal bidra til å skape 

entusiasme, trivsel og 

sunn utvikling i Hedmark.

Uavhengig og åpen 

Vi skal være profesjonelle 

og tillitsskapende i 

forhold til gavesøkere, 

forretningspartnere og 

allmenheten generelt.
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Om Sparebankstiftelsen Hedmark

Etablering av Stiftelsen

Sparebankene har helt fra sin opprinnelse hatt en sentral rolle i utviklingen 

av norske lokalsamfunn. Formålet til de første sparebankene var å bidra til 

sparing blant ubemidlede og gi kreditt til rimelige vilkår. De første bygde

sparebankene i Norge ble opprettet i 1833 og ble organisert som allmennyttige 

stiftelser.

Tidligere Sparebanken Hedmark har sine røtter i lokale sparebanker som ble 

etablert i Hedmark fra 1845. Midler fra lokale kornmagasin, allmenninger, 

sokn og privatpersoner var grunnlaget for de første sparebankene her. Gjennom 

sammenslutning av 22 lokale sparebanker og kjøpet av Bank 1 Oslo Akershus AS 

har banken utviklet seg til å bli regionens største kapitalkilde med hovedsete 

i Hamar. Banken tok 1. april 2017 navnet SpareBank 1 Østlandet.

Sparebankstiftelsen Hedmark ble formelt etablert 29. oktober 2015 som et ledd 

i å tilrettelegge for en børsnotering av banken, og ble operativ fra 2017. 

Banken ble børsnotert 13. juni 2017 ved at Stiftelsen solgte seg ned fra  

75 prosent eierskap til 54,7 prosent. Etter en større emisjon i banken høsten 

2018 hadde Sparebankstiftelsen Hedmark pr 31.12.2023 en eierandel i banken  

på 52,15 prosent.
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Eierskap og eierforventninger

Sparebankstiftelsen Hedmark skal forvalte de egenkapitalbevis den ble tilført 

ved opprettelsen og utøve et betydelig, langsiktig og stabilt eierskap i 

SpareBank 1 Østlandet. Målet med eierskapet er å få et økonomisk utbytte samt 

å bidra til bankens videre utvikling:

•   Stiftelsen skal være en langsiktig og stor eier i banken. Stiftelsen 

skal bidra med kapital for å sikre utvikling av banken og arbeide for 

at bankens hovedkontor forblir i Hamar.

•   Stiftelsen skal utøve et forutsigbart og aktivt eierskap gjennom å 

delta i styrende organer og være en markedsorientert eier som vekt

legger langsiktig lønnsomhet. Stiftelsen skal være en pådriver for 

utvikling av banken med et profesjonelt styre og lederskap.

•   Stiftelsen skal posisjonere seg som en kapitalsterk stiftelse.  

Stiftelsen skal ha en beredskapskapital tilstrekkelig for å sikre 

eierskapet og støtte banken i kriser. Stiftelsen skal samtidig  

ivareta hensynet til en forsvarlig formuesforvaltning.

•   Eierskapet skal utøves i samsvar med alminnelig aksepterte eier

styringsprinsipper. Stiftelsen skal aktivt bidra med informasjon om 

sin virksomhet og eierstrategi til investorer og andre interessenter.

•   Stiftelsen skal gjennom godt samarbeid med banken bidra til høy  

verdiskaping ut fra perspektivet «går det godt for banken går det 

godt for Stiftelsen». 

•   Stiftelsens gavevirksomhet skal bidra til vekst og utvikling i 

Hedmark. Gavetildelingen skal hensynta Stiftelsens behov for å bygge 

kapital og delta i emisjoner. 

Stiftelsen har utarbeidet et «Eierforventningsdokument» for å informere 

finansmarkedet om hvem Stiftelsen er, hvordan Stiftelsen vil opptre som eier og 

Stiftelsens forventninger som hovedeier. https://sparebankstiftelsenhedmark.

no/kapitaleierskap/

Kapitalforvaltning

Stiftelsens eiendeler ut over egenkapitalbevis i SpareBank 1 Østlandet består 

av aksjefond, rentepapirer og bankinnskudd. Samlet markedsverdi på disse 

eiendelene var ved utgangen av året 3,45 milliarder kroner, fordelt med 1,89 

milliarder kroner i internasjonale aksjefond, 1,17 milliarder kroner i rente    

p apirer og 390 millioner kroner i bankinnskudd. 

Stiftelsens forvaltning av markedsinvesteringer utføres av eksterne forvaltere 

etter et definert mandat. Administrasjonen og uavhengig tredjepart utarbeider 

månedlig rapporter som viser transaksjoner og avkastning og styret behandler 

rapportene løpende gjennom året.
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Avkastningen for 2023 ble som følger (referanseindeks i parentes):

•  Aksjefond, 27 (25,7) prosent.

•  Obligasjoner og sertifikater, 3,85 (3,37) prosent.

2023 ble et meget godt år for Stiftelsens investeringer både i renter  

og aksjefond. 

Gaver til allmennyttige formål

Stiftelsen skal disponere deler av overskuddet og dele ut utbyttemidler til 

allmennyttige formål. Stiftelsen skal i sin utdeling av utbyttemidler for

trinnsvis ta hensyn til regionen som har bygget opp kapitalen i Sparebanken 

Hedmark.

For å sikre forutsigbarhet i utøvelsen av gaveformålet skal Stiftelsens 

gavetildeling over tid utgjøre en nærmere definert del av Stiftelsens løpende 

avkastning, hensyntatt kravet om opprettholdelse av vedtektsfestet minimums 

eierandel i banken og kravet til å realisere Stiftelsens allmennyttige formål 

jfr. skattefritaket som er begrunnet i Stiftelsens ikkeervervsmessige formål.

Stiftelsen har satt følgende ambisjoner og mål for sine gavetildelinger: 

•  Økt bolyst og ungdomsutfoldelse

•  Enda mer stolthet og tilhørighet til Hedmark

•  Styrket utdanning og forskning

•  Økt fokus på entreprenørskap og næringsutvikling

Med bakgrunn i de strategiske målene for gaveområdet kan det søkes om gave

midler og initieres prosjekter innenfor følgende formål:

•  Idrett og friluftsliv

•  Kultur og samfunn

•  Humanitære formål

•  Kunnskap

•  Næringsutvikling og entreprenørskap

Innenfor formålene idrett og friluftsliv, kultur og samfunn og humanitære 

formål prioriteres prosjekter etter følgende kriterier: Det skal komme mange 

til gode (allmennytte), det har verdi over tid, det skaper aktivitet, det er 

tuftet på engasjement og dugnadsvilje og det utløser annen finansiering. Barn 

og unge er Stiftelsens hovedmålgruppe. Dette er ikke til hinder for å støtte 

tiltak som kommer hele befolkningen til gode.
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Støtte til forskning og høyere utdanning er viktige satsingsområder  

for Stiftelsen.  Gaver fra Stiftelsen skal bidra til å øke kvaliteten i 

utdannings tilbudet i vår region, stimulere til økt samarbeid mellom skole 

og næringsliv og bidra til økt forskningsinnsats og kunnskapsnettverk, blant 

annet gjennom etableringen av Innlandet Science Park. Styrket forskning og 

utdanning er selve fundamentet for regionens videre vekstmuligheter.   

Støtte til næringsutvikling og entreprenørskap skjer i første rekke gjennom 

Såkornfondet First Seed som ble etablert av Sparebankstiftelsen Hedmark og 

Hedmark fylkeskommune i 2018.

Sparebankstiftelsen Hedmark eier 

52,15 prosent av egenkapitalbevisene 

i SpareBank 1 Østlandet, og det er 

deler av utbyttet fra dette eier

skapet som går til ulike samfunns

nyttige prosjekter

Hvor kommer pengene fra?

Utbytte fra eierskapet i banken.  

Gaver til almennyttige formål

Utbytte Gaver
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UT PÅ TUR: Elverum turforening 

etablerer, vedlikeholder og skilter 

200 km med løyper og turstier. 

Stiftelsen har støttet skiltingen.
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Bærekraft 

Gaveområdet er utgangspunktet for de bærekraftsmål Stiftelsen har satt for 

egen virksomhet. Innenfor de to andre virksomhetsområdene – eierskap og  

kapitalforvaltning – setter Stiftelsen rammene og det håndteres i det daglige 

av hhv. banken og våre kapitalforvaltere.

Med utgangspunkt i Stiftelsens mål og ambisjoner innenfor gaveområdet er  

følgende fire bærekraftmål prioritert: 
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Mål 4: God utdanning

«Sikre inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme muligheter for 

livslang læring for alle».

Styrket forskning og utdanning er selve fundamentet for regionens videre 

vekstmuligheter. Økt utdanning og forskning i Hedmark er viktig for å kunne 

tilby gode utdanningsmuligheter, for å beholde og tiltrekke oss kompetanse og 

for å sikre utviklingssamarbeid og økt innovasjon. Samtidig er det viktig å 

stimulere til næringsutvikling i ny og etablert virksomhet. Vi vil bidra til å 

øke kvaliteten i utdanningstilbudet i vår region, stimulere til økt samarbeid 

mellom skole og næringsliv og bidra til økt forskningsinnsats og kunnskaps

nettverk. 
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Mål 9: Innovasjon og infrastruktur

«Bygge robust infrastruktur, fremme inkluderende og bærekraftig  

industrialisering og bidra til innovasjon».

Stiftelsens formål er å bidra til vekst og utvikling i Hedmark. Gjennom 

gavetildelinger ønsker Sparebankstiftelsen Hedmark å bidra til nyskaping og 

næringsutvikling, fortrinnsvis gjennom å bidra med risikokapital til nærings

livet, finansiere kunnskapsutvikling og bygge attraktive kompetansemiljøer. 

Stiftelsen har gode finansielle forutsetninger for å kunne ta et større  

regionalt ansvar på dette området.

Mål 11: Bærekraftige byer og samfunn

«Gjøre byer og bosettinger inkluderende, trygge, motstandsdyktige og  

bære kraftige».

Bolyst og barn/ungdomsutfoldelse er viktig for å skape et levende Hedmarks

samfunn. Vi vil gjennom vår gaveutdeling signalisere og kommunisere bred 

støtte til den frivillige og ofte dugnadsbaserte innsatsen blant lag og 

foreninger i lokalsamfunnene i Hedmark.

Stolthet og tilhørighet til Hedmark skal bidra til å gjøre Hedmark til et 

attraktivt område som appellerer til økt bosetning og tiltrekning av mennesker 

og virksomhet fra andre deler av landet. Vi vil støtte opp rundt arenaer og 

aktiviteter som formidler vår kultur og historie. Stiftelsen skal bidra til 

å bygge bærekraftige og robuste sentra som gjennom sin attraktivitet kan 

konkurrere på et nasjonalt plan om bosetting og på et internasjonalt plan om 

kompetanse, næringsutvikling og innovasjon.

Mål 13: Stoppe klimaendringene

«Handle umiddelbart for å bekjempe klimaendringene og konsekvensene av dem».

Klimaendringer er et globalt spørsmål og kjenner ingen landegrenser. FN´s 

internasjonale klimaavtale – Parisavtalen  har satt som mål å begrense  

økningen i gjennomsnittstemperaturen til 1,5 grader. Dette innebærer i  

praksis null netto globale utslipp av klimagasser i 2050.  Stiftelsen kan ta 

en regional rolle gjennom blant annet å styrke gavesøkernes evne til å mot

virke eller redusere konsekvensene av sine prosjekter, styrke kunnskapen  

og bevisst gjøringen om klima på mer generell basis og støtte miljøprosjekter.
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BÆREKRAFT I PRAKSIS: BUAordningen med 

utlån av utstyr er åpen for alle, skaper 

aktivitet og utjevner forskjeller.

Måloppnåelse

Stiftelsen har 4 prioriterte bærekraftmål. Mange av enkelttildelingene i 2023 

bidrar positivt til flere av målene:

23 tildelinger bidro til bærekraftmål 4 – God utdanning

4 tildelinger bidro til bærekraftmål 9 – Innovasjon og infrastruktur

463 tildelinger bidro til bærekraftmål 11 – Bærekraftige byer og samfunn

27 tildelinger bidro til bærekraftmål 13 – Stoppe klimautslippene

Mange av tildelingene bidrar positivt også innenfor andre av FNs 17 bære

kraftmål. Spesielt vil tildelinger som bidrar til «Bærekraftige byer og 

samfunn» også gi et positivt bidrag innen bærekraftmål 3 «God helse og 

livskvalitet» da mange av gavene går til tiltak som skaper aktivitet. Mange av 

tildelingene bidrar også positivt til bærekraftmål 10 «Mindre ulikhet» gjennom 

at aktiviteter og tilbud tilgjengeliggjøres for større, og gjerne sårbare 

grupper. Se gaveliste på side 64 for en fullstendig oversikt over alle til

delinger og hvilke bærekraftmål den enkelte tildeling bygger opp under.
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Gaver og prosjekter

Fordeling mellom ulike gaveformål 2017–2023

Kunnskap

Næringsutvikling og entreprenørskap

Idrett og friluftsliv

Kultur og samfunn

Humanitært

Siden starten i 2017 har Sparebankstiftelsen 

Hedmark bidratt med over 655 millioner kroner 

til gode formål i Hedmark.

Sparebankstiftelsen delte i 2023 ut 96,5 millioner kroner i gavemidler  

som fordelte seg på følgende måte mellom de ulike gaveområdene:

Idrett og friluftsliv:  22 161 000

Kultur og samfunn:      25 399 000

Humanitært:              3 850 500

Kunnskap:               45 060 000

Samlet:                 96 470 500

Det kom inn 843 søknader og 472 ulike prosjekter fikk støtte:

 •  210 idretts og friluftslivsprosjekter

 •  175 kulturprosjekter

 •  66 humanitære prosjekter

 •  21 kunnskapsprosjekter

I det følgende presenteres et utvalg av Stiftelsens gavetildelinger i 2023  

og noen tidligere gavetildelinger som ble realisert i løpet av året. For  

en fullstendig oversikt over alle gavetildelinger – se side 64.

Siden starten i 2017 har Sparebankstiftelsen Hedmark bidratt med over  

665 millioner kroner til gode formål i Hedmark. 

 

51%

22%

15%

4%

8%

13

Kapitteltittel

13



sparebankstiftelsen hedmark

ÅPEN DAG: Geitmyra Ringsaker har fått 

støtte til drivhus – stort nok til å 

romme undervisning for skoleklasser.
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Idrett og friluftsliv

Stiftelsen støtter prosjekter som legger til rette for fysisk aktivitet og 

lek, inviterer til økt friluftsliv, bidrar til økt forståelse og nysgjerrighet 

for sammenhengene i naturen og styrker det frivillige beredskapsarbeidet.

Store planer på Flisa

11 lokale lag og foreninger har gått sammen for å bygge en flerbrukshall på 

Flisa. Ambisjonen er at hallen skal være en naturlig møteplass for alle og 

en viktig sosial arena i lokalsamfunnet. Her skal det bli styrketreningsrom, 

håndballbane, sosiale rom og aktivitetsrom. Ønsket er å bygge en hall som 

kan brukes til mye mer enn bare tradisjonelle lagidretter. Initiativtagerne 

ønsker at hallen skal kunne brukes av et vidt spekter av kommunens innbyggere 

helt fra barnehagealder til pensjonister, men at primærbrukerne vil være barn 

og unge. Prosjektet Nye Åsnes Flerbrukshall AS har en totalramme på over 60 

millioner. Prosjektet er godt finansiert og mottok i 2023 3,5 millioner kroner 

av Stiftelsen. Planen er at hallen skal stå ferdig høsten 2025. 

Vil skape et nasjonalt motorsportsenter

NMK Elverum driver motorsport innenfor en rekke grener som motocross, cross

cart, gokart og rally. Nå ønsker de å bygge en hall for å ta deler av sporten 

innendørs. Med en hall vil de kunne drive trening og rekruttering året rundt. 

I dag er den eneste hallen for motorsport å finne utenfor Stavanger. I planene 

ligger det også å legge til rette for lademuligheter for elektriske kjøretøy 

som initiativtagerne mener vil medføre økt interesse for mer miljøvennlige 

alternativer. Prosjektet, som er kostnadsberegnet til over 20 millioner, har 

fått en støtte på to millioner kroner av Stiftelsen. 

Hopping, klatring og løping i Mjøsparken

Parkour er en aktivitet der utøverne bruker ulike teknikker, for  

eksempel klatring, løping, hopping og balansering, for å komme seg frem. 

Ringsaker Parkour ville legge til rette for aktiviteten i Mjøsparken i  

Brumunddal og lanserte et prosjekt til nærmere fire millioner kroner, som fikk 

en million kroner i støtte fra Stiftelsen. Anlegget er et spleiseprosjekt med 

blant annet kommunen og apparatene skal stimulere til bevegelse og aktivitet, 

til glede for et stort antall barn og unge. Anlegget vil brukes i konkurranser, 

trening og kursing innen idretten – men alltid være åpent for alle.
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Skifter ut humpete håndballgulv 

Storhamar håndball arrangerer årlig Storhamar Cup som samler 280 lag med barn 

og unge fra hele landet i Vikingskipet i Hamar – til sammen flere tusen hånd

ballglade barn. De har i lang tid spilt på utslitte portable gulv som trenger 

utskifting. Klubben har fått en støtte på 400.000 kroner til nye gulv. 

Sikker tilgang til flott foss 

I Tronsvanglia ved foten av Tronfjell ligger en fin foss som er et populært 

turmål.  Utfordringen har vært å komme til Tronsåafossen for å se den på en 

best mulig måte. Alvdal Turforening har tatt initiativ til å gjøre tilgangen 

sikrere og lettere med bygging av to trapper og gelendre i tillegg til god 

merking frem til severdigheten. Turområdet blir koblet sammen med eksisterende 

sti og løypenett. Til dette arbeidet fikk turforeningen 40.000 kroner. 
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Hele Hedmark klatrer videre

Siden 2021 har Stiftelsen invitert kommuner i Hedmark til å bygge klatre

installasjoner med støtte fra Stiftelsen.  En god klatre installasjon har en 

utforming som inviterer til fysisk aktivitet – for alle aldre. I høst åpnet 

også Folldal kommune sitt anlegg etter en idédugnad med elever fra barne

skolen. Klatreapparatet krever ingen forkunnskaper og sikring, men inspirerer 

til aktivitet uansett alder. Kommunen har selv sørget for beplantning, benker 

og en hyggelig ramme rundt klatreparken.

KREATIV PROSESS: Flere av kommunene 

som har søkt om støtte til klatre

installasjoner har involvert barn 

og unge i utformingen av klatre

mulighetene, her er det bare fantasien 

som setter grenser. Bildet er fra en 

workshop med 1. til 4. klassinger  

i Folldal kommune.

GLADE BARN: Her fra 

åpningen av klatre

anlegget i Ottestad 

i Stange kommune i 

mai 2023.
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sparebankstiftelsen hedmark

Kultur og samfunn

Stiftelsen støtter prosjekter som øker interessen for kunst og kultur,  

sørger for god formidling til allmennheten, tar vare på og skaper forståelse 

for vår kulturarv og bidrar til gode lokale møteplasser for samhold og felles 

opplevelser.

Eventyrfestningen med magiske øyeblikk 

År etter år skapes magiske opplevelser på Festningen i Kongsvinger. Her 

arrangeres og produseres det musikal, rollespill, kurs i skuespill, dans, 

sang, produksjon og manusskriving. Eventyrfestningen har blitt en kultur

institusjon, hvor profesjonelle møter amatører og hvor barn og frivilligheten 

står sentralt. Barn og unge er majoriteten blant både de aktivt deltagende og 

publikum. I de siste årene har Eventyrfestningen fått 2,5 millioner kroner i 

støtte fra Stiftelsen.

Gaver og prosjekter
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Festivalen for kulturell forståelse 

Stoppested Verden er en kulturfestival for barn og unge som arrangeres i juni 

i Hamar. Stiftelsen har over flere år støttet arrangementet. Festivalen har 

som mål at barna skal lære ulike ferdigheter innen blant annet teater, musikk 

og kunst  med kulturinntrykk fra hele verden. Målet er også å fremme kultur

forståelse og integrering. Under årets arrangement ble det satt besøksrekord 

med over 13 tusen besøkende over to dager.
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Aukrust-arkiv i Alvdal 

Det tas et særskilt ansvar i Alvdal for å ta vare på arven etter multi

kunstneren Kjell Aukrust. Alvdal kommune har over statsbudsjettet fått  

bevilget midler til å bygge et nytt magasin for oppbevaring av Aukrust  

sin kunst. De ønsker i tillegg å realisere en studiesal for å sikre til

gjengelighet og kunne tilby et pedagogisk opplegg for besøkende. Stiftelsen 

har gitt 1,5 millioner kroner til studiesalen som skal bygges i tilknytning 

til Aukrustsenteret. Bildet er av Aukrustmaleriet «Solan tisser i Glomma». 
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Talentsatsingen utvides med Ungdomsymfonikerne 

Sparebankstiftelsen Hedmark inngikk i 2020 et samarbeid med Talent Norge  

for å sikre at de aller beste kunst og kulturtalentene får tilgang til gode 

talentprogram i Hedmark. Programmet har kunnet vise til svært gode resultater 

både internt i organisasjonene de har virket i og eksternt gjennom prisbelønte 

produksjoner både på teaterscenen og på tv. Styret i Stiftelsen vedtok vinteren 

2023 å videreføre ordningen med de tre programmene: Filmtalent Innlandet, 

Teater Innlandet UNG og Ungdoms symfonikerne. 

PÅ SCENEN: Her ser vi talentene i 

Teater Innlandet UNG i aksjon. 
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Med Munch i snø, is og kunst  

For femte gang ble Munch vinterfestival arrangert vinteren 2024. Vinter

festivalen, som har fått støtte av Stiftelsen over flere år, er en del av  

Løten kommunes Munchsatsing. Dette er en dagsfestival som arrangeres på Budor 

den første lørdagen i vinterferien, med et kreativt forprosjekt med skole

elever fra Løten dagen før. Festivalen retter seg mot familier, med utendørs 

kunstaktiviteter for barn og unge. De første årene var det hovedsakelig kunst

stasjoner inne. I 2022 hadde arrangementet på grunn av koronarestriksjoner 

kun aktiviteter ute med snø og is. Dette ble en så stor suksess at arrangøren 

valgte å videreføre utekonseptet. 

Tanken bak «Munch vinterfestival» er at nye grupper  gjennom lekne snø 

aktiviteter  skal oppdage Munchs kunst. Her får barna utforske helt nye 

kunstformer og arrangøren håper de får inspirasjon til også videre kreativ 

utfoldelse.
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Håndverksteknikker Hamar Husflidslag 

Hamar Husflidslag jobber med kulturformidling til barn, ungdom og voksne.  

Det lokale husflidslaget har hatt så stor tilstrømming av barn og ungdom  

at de trengte mer materialer og utstyr slik at alle kunne få prøve seg. De  

frivillige i husflidslaget lærer gjerne bort tradisjonelle håndverks teknikker 

til de unge, hvor de også har et fokus på å lære bort søm, omsøm og reparasjon 

av tøy – slik at de unge blir trygge på bruk av blant annet symaskin. Mange 

unge er opptatt av bærekraft og finner mestrings glede i å kunne reparere eget 

tøy. Hamar Husflidslag har over flere år fått støtte av Stiftelsen til både  

materialer og utstyr til Ung Husflid.  
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Aktivitet langs Støa kanal 

«Kanalen – et spel om Støa kanal» gjennomføres annethvert år av Kultur

stiftelsen Kanalen. Kanalspelet er en svært viktig aktør i formidling av 

det historiske og museale ved Støa kanal. Spelet med sin levende gjøring av 

arbeidet og livet ved kanalen er en av de største kulturelle arrangementene i 

Trysil. De mottok i 2023 50.000 kroner i støtte til arrangementet, tidligere 

har de også fått støtte til nye tribuner av Stiftelsen.

SPEL og SPRELL: Spelet samler mange frivillige 

på scenen til glede for et stort publikum
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Gode sommeropplevelser med stor dugnadsinnsats 

Livestock har blitt en årlig tradisjon i NordØsterdalen hvor musikk og natur 

står i fokus. Festivalen er skapt gjennom frivillighet og kreativitet. Og som 

ildsjelene selv beskriver det:  Vi består av mennesker som har to ting til 

felles: kjærlighet til NordØsterdalen og et brennende ønske om å skape noe 

som utvikler Livestock og samfunnet rundt. I flere år har Sparebankstiftelsen 

Hedmark støttet arrangementene under festivalen som er rettet mot barn og unge 

– Kalvstock. Flere hundre besøker dagen som er fylt med konserter, teater, 

kunstverksted og klatring – for å nevne noe. Med støtte fra Stiftelsen har  

de fått mulighet til å videreutvikle festivalen som nå nærmer seg 30 ulike 

aktiviteter barna kan gjøre. Livestock deler også ut gratisbilletter til  

familier som ikke har økonomisk mulighet til å kjøpe billetter selv. 

Gøy ute i naturen 

Mjølner er en aktiv speidergruppe med medlemmer fra 8 til 

25 år. I tillegg til ukentlige møter reiser de på flere 

helgeturer gjennom året og så er det høydepunktet – en 

ukes leir hver sommer. Mjølner er av mange speidergrupper 

i Hedmark som har mottatt støtte til kjøp av utstyr til 

et aktivt uteliv.  
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Utsolgte forestillinger til Grease 

PS:Prosjekter satte sammen med Hamar Kulturhus opp den velkjente og folkekjære 

musikalen “Grease” til stor suksess med fire forestillinger i Kirsten Flagstad

salen våren 2023. I forkant av forestillingen var det en produksjonstid med 

ukentlige prøver i syv måneder. Ungdommene som var med i prosjektet meldte  

seg på audition høsten 2022 og det ble etter hvert delt ut roller eller de  

ble plassert i den store dansegruppen. Det var gratis for ungdom å være med  

i musikalprosjektet og det ble lagt til rette slik at alle fikk en mulighet  

til være med, uavhengig av sosial og økonomisk bakgrunn.

Kulturarv Hedmark - en satsing på hus og håndverk

Vår region har en rik kulturarv som det er viktig å ivareta. I samarbeid 

med Fortidsminneforeningen har Stiftelsen lansert et nytt prosjekt som skal 

sørge for istandsetting og tilgjengeliggjøring av viktige kulturminner for 

allmennheten og bidra til økt kompetanse innen tradisjonshåndverk. Det er 

Fortidsminneforeningen som skal sørge for gjennomføringen av prosjektet som 

har en samlet ramme på 14,8 millioner kroner fordelt over 3 år. Prosjektet er 

todelt: En tilskuddsordning der eiere av verneverdige bygg kan søke om til

skudd og gjennomføring av kurs i tradisjonshåndtverk for å øke kunnskapen om 

tradisjonelt bygningsvern og øke antall tradisjonshåndverkere i regionen.

26

Kapitteltittel

26



sparebankstiftelsen hedmarkGaver og prosjekter

Humanitære formål

Stiftelsen støtter tiltak som legger til rette for aktiviteter og prosjekter 

for grupper med spesielle behov, tiltak som bidrar til at alle barn og unge 

får mulighet til å delta i organiserte fritidsaktiviteter uavhengig av fore

sattes økonomi, samt prosjekter som bidrar til inkludering i lokalsamfunnet.

Nytt kjøkken til Grobunn 

Grobunn er en stiftelse for ungdommer med spesielle behov. Gården Grobunn 

ligger idyllisk til i Stange kommune og er et unikt opplærings, bo og 

sosialtreningstilbud hvor fysisk aktivitet og kosthold er to viktige satsings

områder. Sparebankstiftelsen Hedmark har tidligere gitt støtte til en stor 

hinderløype i hagen. Rundt gården er det både dyr og grønnsakshage og hele 

området er tilgjengelig for allmennheten. Her er det også gårdsbutikk og kafe. 

Kjøkkenet er en viktig del av virksomheten på Grobunn, her lager beboerne mat 

til seg selv og de mange gjestene de får på besøk. Stiftelsen har gitt 500.000 

kroner til en skikkelig oppussing av kjøkkenet til glede for de mange flinke 

kokkene. 
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Stiftelsen styrker Matsentralen

Matsentralen Innlandet er en ideell organisasjon som lagrer og om  fordeler 

donert overskuddsmat fra matbransjen til vanskeligstilte. Fri villige  

organisasjoner kommer til Matsentralen og henter det de trenger til sin  

matutdeling eller matservering. I 2022 delte 30 organisasjoner ut over 230 

tonn overskuddsmat fra Matsentralen Innlandet til store deler av vår region. 

Dette arbeidet krever en betydelig logistikk og Stiftelsen støttet i 2023 

dette arbeidet med 300.000 kroner. Tidligere har også Stiftelsen bidratt  

med 500.000 kroner til en lastebil til arbeidet med matdistribusjonen. 

Tilpassede aktiviteter  
som gleder mange 

NFU Elverum er et lokallag i Norsk Forbund 

for Utviklingshemmede (NFU) og en aktiv 

organisasjon for barn, unge og voksne 

mennesker med ulike diagnoser som gjør 

at aktivitetene må tilpasses den enkeltes 

behov. NFU Elverum arrangerer hyggekvelder 

på Fysen, Terningen Arena i Elverum, der 

har de forskjellige temaer som er alt 

fra karneval, juletrefest, påskeverksted, 

juleverksted, karaokekveld, quizkveld 

og brettspillkveld – for å nevne noe. 

Utendørs er det aktiviteter på Norsk  

Skogmuseum og andre steder i nærområdet, 

som aking på Søbakken vinterstid. I flere 

år har Stiftelsen gitt økonomisk  

aktivitetsstøtte til Elverum NFU.
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Kongsvinger Ishockey med inkluderingstiltak
Kongsvinger er en hockeyby med 250 aktive gutter og jenter som spiller 

ishockey og flere titalls voksne frivillige som legger til rette for 

aktivitet til alle de tolv lagene. Nå ønsker Kongsvinger Ishockey å 

rette et prosjekt mot flyktninger som har kommet til Kongsvingerregionen 

og som har lyst til å drive med ishockey. Til dette tiltaket har klubben 

fått 30.000 kroner som skal brukes til innkjøp av ishockeyutstyr til 

denne gruppen. 

Løten Røde Kors med flunkende ny bil 
Løten Røde Kors har et høyt aktivitetsnivå med mange frivillige og en lang 

rekke aktiviteter rettet mot sårbare grupper. Foreningen hadde behov for en 

ny bil og den ble en realitet med en støtte på 250.000 kroner fra Stiftelsen. 

Bilen skal bidra inn i foreningens beredskap og styrke aktivitetene. Stiftelsen 

støtter den frivillige aktiviteten innenfor beredskap med betydelige beløp 

hvert år, og typisk utstyr som blir kjøpt inn er snøscootere, biler,  

firhjulinger og utstyr til søk og redning samt personlig utstyr. 
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Dans, musikk og moro med Musikalis 

Høsten 2023 gikk Musikalis Dansegalla for utviklingshemmede av stabelen  

i Hamar kulturhus for andre gang, med støtte fra Stiftelsen. Folkene bak 

arrangementet sørget for at det også dette året ble en suksess med nærmere  

400 feststemte deltagere. Arrangøren Musikalis, en musikkgruppe for 

utviklingshemmede, fikk gode tilbakemeldinger på at det blir arrangert  

fest for en målgruppe som ellers ikke har så stort tilbud. Dansegallaen  

tiltrakk seg deltakere fra en stor region rundt Hamar. Festdeltagerne koste 

seg og det rapporteres om stor begeistring da Anne Nørdsti entret scenen. 
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Røde Kors med avansert søk og redning under vann

Brumunddal Røde Kors Hjelpekorps er en stor forening som har bygget opp  

kvalifiserte mannskaper og en operativ kraft. Med 60 aktive medlemmer, fire 

ambulanser, skolebiler for sjåføropplæring, tre snøscootere, luftdroner og  

to båter (hvorav den ene har sonar) har de kapasitet til å ta på seg en rekke 

forskjellige oppdrag hele året. Ved flere anledninger har de rykket ut og 

bistått nødetatene i søk og redning og ved savnede personer i eller i nær

heten av vann har de bistått med båt med sonar til bruk i søk. Redningskorpset 

ønsket nå å utvide denne kapasiteten med en undervannsdrone. For der hvor 

sonaren «ser» rett ned, kan en fleksibel undervannsdrone øke søkefeltet  

betydelig under vann. Hjelpekorpset har vært i dialog med Kystvakten som har 

hatt gode erfaringer med den norskutviklede undervannsdronen ROV Blueye X3. 

Med 275.000 kroner i støtte fra Stiftelsen kan denne nå kjøpes inn. Brumunddal 

Røde Kors mener at en kombinasjon av luftbårne droner og båt med Blueye X 

3sonar, gir en optimal løsning for å finne savnede i vann mye raskere enn  

de kan i dag  og dermed bidra til å redde flere liv.
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Storsatsing på rullestolhåndball i Elverum

I 2022 startet Elverum Håndball opp et tilbud for rullestolhåndball for 

voksne personer. Dette ble et vellykket prosjekt og laget består i dag av en 

spillergruppe på 20 personer med en fysisk funksjonsnedsettelse. Spillerne er 

bosatt over større deler av regionen vår. Dette prosjektet fikk 200.000 kroner 

av Stiftelsen til kjøp av nødvendig utstyr. I 2023 ønsket Elverum Håndball 

å etablere et lag også for barn og unge med en fysisk funksjonsnedsettelse. 

Første steg var å gjennomføre en rullestolhåndballskole. Nå har de lykkes å 

skape et varig aktivitetstilbud for barn med en fysisk funksjonsnedsettelse. 

Med nærmere 400.000 kroner fra Stiftelsen kunne tilpassede rullestoler for 

barn kjøpes inn. Tilbudet vil gi en mulighet for fysisk aktivitet for barn  

som generelt er mer inaktive enn jevnaldrende, og som ofte blir ekskludert  

fra aktiviteter på skole og ulike fritidstilbud.

Flere benytter seg av «Hele laget»

Gjennom prosjektet «Hele laget» gir Stiftelsen økonomisk støtte til lag og 

foreninger for å hjelpe barn og unge med svak familieøkonomi. Det enkelte 

lag eller forening kan søke om støtte til tiltak rettet mot barn som kommer 

fra familier med lav inntekt. Midlene laget eller foreningen mottar skal 

benyttes til innkjøp av utstyr eller dekke egenandeler og/eller kontingenter 

for enkeltpersoner i en vanskelig økonomisk situasjon. Stiftelsen registrerte 

i løpet av året en økt pågang innen området og har bevilget over 1 millioner 

kroner til formålet i 2023. 
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Kunnskap

Vi støtter tiltak som fremmer entreprenørskap og skaperevner, øker barn og 

unges ferdigheter og lærelyst, utvikler arenaer for samhandling og kunnskaps

deling, samt styrker høyere utdanning og forskning.

Nytt studie innen kunstig intelligens

Sparebankstiftelsen Hedmark tok i 2023 initiativ til et nytt studietilbud ved 

Høgskolen i Innlandet (HINN) og bevilget til sammen en ramme på 14 millioner 

kroner til etablering av det som blir en Bachelor i kunstig intelligens. 

Allerede høsten 2024 kan studentene på det nye studiet få fremtidsrettet  

og etterspurt kompetanse. Studiet innen kunstig intelligens vil være tett 

koblet opp mot næringslivet – noe som styrker regionens attraktivitet og  

verdiskaping. Kunstig intelligens vil være relevant for alle virksomheter  

i fremtiden og bygger opp under etableringen av Innlandet Science Park,  

som vil ha teknologi som drivende kraft. 

Storsatsing på fagskoler i hele Hedmark
Stiftelsen har som en et av sine hovedsatsingsområder å øke kompetansen  

i regionen. I tillegg til å støtte forskning og høyere utdanninger skal  

Stiftelsen støtte oppunder en desentral fagskoleutdanning. Satsingen bygger 

rundt miljøene som allerede er i Kongsvinger, Elverum, Tynset og Hamar.  

Først ute var Kongsvinger, som allerede har hatt en satsing på desentralt 

fagskoletilbud i flere år – med støtte fra Stiftelsen. I løpet av 2023 ble  

satsingen utvidet til både Tynset og Elverum i tillegg til økt satsing i 

Kongsvinger. Totalt ble det fjor bevilget rett i underkant av 11 millioner 

kroner til fagskoleutdanningene på de tre stedene. Målet med styrkingen er å 

utvikle og tilby fagskoleutdanninger innenfor områder der det er dokumenterte 

behov og bygge kultur for læring for å øke næringslivets konkurransekraft.  

Satsingen har også som mål å bidra til nye og forbedrede tjenester for  

offentlig sektor i Innlandet. 
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På ei ferge over Mjøsa...

Norges største innsjø har noen utfordringer knyttet til forurensning og  

klimaendringer og NTNU har satt i gang et stort tverrfaglig forskningsprosjekt 

med utgangspunkt i Mjøsa. Prosjektet har seks ulike forskningsløp, og skal 

gjennomføres i perioden 2023 – 2027. Som en del av dette forskningsprosjektet 

er det inngått et samarbeid mellom Vitensenteret i Innlandet og NTNU på  

prosjektet «Oppdrag Mjøsa»  hvor barn og unge skal få både teoretisk kunnskap 

og praktisk erfaring gjennom tokt med veteranbåten Mjøsfærgen. Målet er at 

ungdommene blir en del av et tverrvitenskapelig og reelt forskningsprosjekt  

om Mjøsas betydning. I dette ligger historisk betydning for folkene rundt 

Mjøsa, livet i innsjøen og miljømessige utfordringer.

Stiftelsen har støttet dette prosjektet for å skape en bevissthet og et  

engasjement, og vise at alle kan bidra og utgjøre en forskjell. Derfor skal 

elever fra Hedmark få være med på forskningstokt og undervisningsopplegg med 

den gamle «Mjøsfærgen». 

NÅ SKAL BARNA PÅ TOKT: Prosjektet “Mjøsfærgen” har sett dagens lys med støtte fra Stiftelsen. 

Vitensenteret i Innlandet og NTNU samarbeider for at barn og unge skal få både teoretisk 

kunnskap og praktisk erfaring gjennom tokt med veteranbåten Mjøsfærgen. Skoleklasser fra 

ungdomsskoler får tre forskjellige aktiviteter; tokt på Mjøsa hvor de bruker teknologi for 

å filme funn og ta vannprøver fra store dyp, innsamling av bunndyrprøver på faste stasjoner 

fra brygga, og kulturhistorisk tema i Atlungstad brenneri. NTNU står også i bresjen for det 

omfattende forskningsprosjektet “Oppdrag Mjøsa” som skal bidra med ny kunnskap og konkrete 

løsninger for en mer bærekraftig modell for forvaltning av Mjøsa, Skoleklassenes data

innhenting vil bli en del av forskningsgrunnlaget til forskerne.
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Sparebankstiftelsens Talentstipend – Internasjonalt Scholarship 

I 2023 lanserte Sparebankstiftelsen Hedmark et talentstipend for lovende 

studenter fra regionen. For å bli vurdert må man ha tilknytning til Hedmark og 

kunne vise til særs gode akademiske resultater. Videre må man ha en ambisjon 

om å bruke sitt talent til å gi tilbake til samfunnet. Stipendet kan søkes  

av studenter fra alle typer fagområder. Det stilles ingen betingelser om  

motytelser for stipendet utover å gjennomføre graden.

Sparebankstiftelsens Talentstipend rettes mot en masterutdanning og kan dekke 

inntil 400.000 kroner per år per stipendmottaker for et toårig masterløp på et 

av de ledende universitetene i verden innen den aktuelle studieprofesjonen. 

For å søke må man minimum ha fullført en bachelorgrad eller være i ferd med  

å fullføre graden.

Det kom inn mange søkere til stipendet i 2023 og Stiftelsen fikk hjelp til 

utvelgelsen av et akademisk råd bestående av tre professorer før Stiftelsens 

styre tok den endelige beslutningen. 

FØRST UT: Edvard Dyre  

Hansen og Magnus Austad 

Løkken fra henholdsvis 

Hamar og Stange var de 

første som mottok stipendet 

fra Stiftelsen. Edvard er  

i gang med sin master  

i materialkjemi ved  

St. Andrews University 

og Magnus skal i gang ved 

Manhattan School of Music. 

Den tredje som mottok 

Talentstipendet i 2023 var 

Harald Olafsbye (ikke med 

på bildet) fra Kongsvinger, 

Harald tar sin master ved 

London School of Economics. 

Alle tre fikk en halv  

million kroner fordelt  

over to år. 

35

Kapitteltittel

35



sparebankstiftelsen hedmarkGaver og prosjekter

Det spirer og gror på Geitmyra i Brumunddal
Siden 2018 har Geitmyra Ringsaker gitt barn og unge fine matopplevelser og 

kunnskap om ernæring, matproduksjon, jakt og fiske. Sparebankstiftelsen Hedmark 

har siden starten vært med på forskjellige prosjekter til totalt nærmere fire 

millioner kroner. De to seneste prosjektene Stiftelsen har vært med på er 

etableringen av en flerbrukshage i samarbeid med blant andre Bygdekvinnelaget  

i Hedmark. Det andre av de senere prosjektene er et drivhus hvor barna kan  

få praktisk arbeid med jord, frø, vekst og høsting – i tillegg til å lære  

om økologiske prosesser og bærekraft.  

UNG GARTNER: På Geitmyra 

Ringsaker lærer barn og 

unge om sunn mat, hvor den 

kommer fra og hvordan den kan 

tilberedes.
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POPULÆR UTLÅNSORDNING:  

BUA Løten har bygget opp et 

rikholdig utvalg av utstyr 

med støtte fra Stiftelsen.
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Styrets beretning for 2023

Innledning

Sparebankstiftelsen Hedmark er en av Norges største finansstiftelser.  

Stiftelsen er en allmennyttig stiftelse. Formålet er å videreføre sparebank

tradisjonene i Hedmark ved å være en langsiktig eier i SpareBank 1 Østlandet 

og gi deler av avkastningen fra eierskap og investeringer til allmennyttige 

formål. Stiftelsen skal i sin utdeling av gaver fortrinnsvis ta hensyn til de 

distrikter som har bygget opp kapitalen til tidligere Sparebanken Hedmark.

«Overskudd til å dele» er Stiftelsens slagord. Støtte fra Sparebankstiftelsen 

Hedmark skal bidra til økt vekst, mer kompetanse og et levende samfunn i hele 

Hedmark. Stiftelsen ønsker å støtte den frivillige og ofte dugnadsbaserte 

innsatsen i lokalsamfunnene og prioriterer prosjekter rettet mot barn og unge.

Stiftelsen støtter tiltak innenfor følgende formål:

 •  Idrett og friluftsliv

 •  Kultur og samfunn

 •  Humanitært

 •  Kunnskap

 •  Entreprenørskap

Siden starten i 2017 har Stiftelsen bidratt med 655,1 millioner kroner til 

allmennyttige formål i Hedmark. 
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Utvikling og resultat i 2023

Stiftelsens viktigste eiendeler er egenkapitalbevisene i SpareBank 1 Østlandet. 

Markedsverdien av Stiftelsens egenkapitalbevis var ved utgangen av 2023  

(forrige år i parentes) på 8,01 (7,32) milliarder kroner. Mottatt utbytte i 

2023 ble 411 (362) millioner kroner. Totalavkastningen1 på egenkapitalbevisene 

ble 15,9 (13,2) prosent i 2023. 

Stiftelsens samlede finansinvesteringer i aksjer2, sertifikater og obligasjoner 

var ved utgangen av året verdt 3,06 (2,50) milliarder kroner. I tillegg var 

det plassert 390 (207) millioner kroner i bank.

Markedsverdien på Stiftelsens investeringer i internasjonale aksjefond var  

ved utgangen av 2023 på 1,89 (1,23) milliarder kroner. Avkastningen i 2023 ble 

27,0 (17,6) prosent, mot 25,7 (10,06) prosent for referanseindeksen.

Samlede investeringer i obligasjoner og sertifikater hadde ved utgangen av 

året en markedsverdi på 1,17 (1,27) milliarder kroner. Samtlige utstedere 

var norske. Porteføljen bestod av 50 % statspapirer, 43 % obligasjoner med 

fortrinnsrett, 3 % kommunepapirer og 4 % annet. 93,4 % av porteføljen hadde 

offisiell rating AAA. Porteføljen ga en avkastning på 3,85 % i 2023, mot 3,37 % 

for referanseindeks.

Regnskapsmessig gavekostnad ble 90,7 (153,1) millioner kroner i 2023. Det ble 

søkt om 243,2 millioner kroner til gaver fordelt på 843 søknader. 472 gave

søkere fikk innvilget gave. 

Stiftelsens resultat for 2023 ble 723,5 (16,8) millioner kroner. Som  

allmennyttig stiftelse er Stiftelsen fritatt beskatning.

Allmennyttige gaver til Hedmarkssamfunnet

Vår region er blant de regionene i landet med lavest andel av befolkningen 

med høyere utdanning, og regionen skårer også lavt når det gjelder forskning. 

Kunnskap er den viktigste betingelsen for regional utvikling, og styret har 

derfor vedtatt en gavestrategi som prioriterer forskning og utdanning. Som 

ledd i dette har Stiftelsen støttet Høgskolen i Innlandets (HINN) arbeid med 

å bli akkreditert som universitet. Etter en omfattende prosess konkluderte det 

offentlige godkjenningsorganet (NOKUT) i juni 2020 med at høgskolen oppfylte 

11 av 14 krav. Høgskolen leverte inn en ny og forbedret søknad etter en  

forutgående prosess med NOKUT i november 2022. Beslutning i NOKUT er forventet 

i løpet av 2024.

1) Årlig avkastning inkludert reinvestert utbytte

2) Unntatt egenkapitalbevis
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For å støtte opp om HINN´s universitetssatsing vedtok styret i 2020 å tildele 

en ramme på inntil 125 millioner kroner til høgskolen fordelt over årene 2020

2023, basert på oppnådde milepeler. Styret bevilget siste transje på  

25 millioner kroner i 2023.

Stiftelsen etablerte i 2022 Stiftelsen Innlandet Science Park med en daglig 

leder og et eget styre. Formålet med etableringen er å utvikle et nasjonalt 

ledende senter for kunnskap, innovasjon og vekst. Gjennom å realisere Innlandet 

Science Park er den langsiktige målsettingen å løfte regionens kompetanse og 

konkurransekraft, bidra til flere vekstbedrifter og øke regionens attraktivitet. 

Stiftelsens bidrag til å realisere en nasjonalt ledende science park vil være 

kapital til finansiering av byggene sammen med partnere og gaver til forskning 

og utdanning for å realisere formålet. Det er så langt bevilget 140 millioner 

kroner til prosjektet.

Planen er å utvikle Innlandet Science Park med campus i Kongsvinger, Elverum 

og Hamar. Prosjektet i Kongsvinger åpner mai 2024, og byggestart for Hamar er 

planlagt i 2026. Dato for realisering i Elverum er foreløpig ikke fastsatt.

Av andre satsinger i 2023 kan nevnes:

Fagskolesatsing

«Desentral fagskoleutdanning» er en del av satsingen på kompetanse, og styret 

har i 2023 bevilget 3 625 000 kroner til hver av studiestedene i Kongsvinger, 

NordØsterdal og SørØsterdal. Gavemidlene skal gå til dedikerte prosjekt

ressurser for å kartlegge behov samt etablere og markedsføre tilbudene i 

respektive region i nært samarbeid med Fagskolen Innlandet.

Kulturarv Hedmark

Styret vedtok i 2023 en ramme på 14,6 millioner kroner til Fortidsminne

foreningen i et treårig prosjekt kalt «Kulturarv Hedmark». 4,6 millioner 

kroner av dette ble bevilget til gjennomføring i 2023. Målet med prosjektet  

er tredelt; Bidra til at færre kulturminner går tapt, styrke og ivareta  

tradisjonelle håndverksteknikker og sikre kulturminner som er allment  

tilgjengelige.

Stipend for utenlandsstudier

Som et ledd i satsingen på økt kompetanse har styret vedtatt å etablere 

talentstipendet «International scolarship»  stipendordning for utenlands

studier. Søkere må ha tilknytning til Hedmark og kunne vise til særs gode 

akademiske resultater. Videre må søkerne ha en ambisjon om å bruke sitt talent 

til å gi tilbake til samfunnet. 3 søkere fikk i 2023 et stipend på 500 000 

kroner hver til et toårig masterløp ved anerkjente universiteter i utlandet.
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Nye talentsatsninger

Stiftelsen har siden 2020 hatt et samarbeid med Talent Norge rundt ulike 

talentsatsinger innenfor kulturfeltet. Styret bevilget i 2023 4,9 millioner 

kroner til tre nye satsinger; Filmtalent Innlandet, Teater Innlandet UNG og 

Ungdomssymfonikerne. Programmet er toårig og har som formål å gi talentfull 

ungdom en vei inn i en profesjonell karriere innen kunsten samt å være en 

inspirasjon for bredden av håpefulle talenter.

Vi viser til egne omtaler av disse prosjektene og andre utvalgte prosjekter på 

side 13 i årsrapporten.

Regnskapsmessig gavekostnad ble 90,7 millioner kroner i 2023, mens samlede 

gavevedtak i 2023 var 96,5 millioner kroner. Differansen er tilbakeføring av 

tidligere vedtatte, ikke utbetalte gaver som følge av at prosjekter ikke ble 

gjennomført. Gavetildelingene fordelte seg på følgene måte mellom de ulike 

kategoriene: 

Idrett og friluftsliv: 22 161 000

Kultur og samfunn: 25 399 000

Humanitært: 3 850 500

Kunnskap: 45 060 000

Samlet: 96 470 500

En komplett liste over alle gaver som styret vedtok i 2023 finnes i egen  

oversikt på side 64 i årsrapporten.

Eierskap i Sparebank 1 Østlandet

Sparebankstiftelsen Hedmark skal forvalte de egenkapitalbevisene den ble 

tilført ved opprettelsen og utøve et betydelig, langsiktig og stabilt eierskap 

i SpareBank 1 Østlandet. Målet med eierskapet er å oppnå en konkurransedyktig 

avkastning og å bidra til bankens videre utvikling med hovedkontor i Hamar. 

Stiftelsen har vedtektsfestet at man skal eie mer enn 1/3 av egenkapital

bevisene i SpareBank 1 Østlandet.

Eierstrategien og eierforventningsdokumentet beskriver retningslinjene for 

hvordan eierskapet skal utøves.

Ved utgangen av 2023 eide Stiftelsen 52,15 prosent av SpareBank 1 Østlandets 

egenkapitalbevis, til sammen 60.404.892 bevis. Samlet bokført verdi av egen

kapitalbevisene var 3,08 (3,08) milliarder kroner. Stiftelsens egenkapitalbevis 

balanseføres til kostpris. Kostpris per egenkapitalbevis var 51,04 kroner. 

Børskurs 31.12.23 var 132,6 (121,20) kroner. Basert på børskurs 31.12.23 var 

markedsverdien av egenkapitalbevisene 8,01 (7,32) milliarder kroner, en  

verdiøkning på 0,69 milliarder kroner i 2023. 
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Totalavkastningen, definert som årlig avkastning inkludert reinvestert  

utbytte, på bankens egenkapitalbevis i 2023 ble 15,9 (13,2) prosent.  

Direkteavkastningen, det vil si utbytte i forhold til børskurs (31.12),  

var 5,9 (5,6) prosent.

Den 22.februar i år vedtok representantskapet i SpareBank 1 Østlandet og  

generalforsamlingen i Totens Sparebank å fusjonere med et bytteforhold på 

87,52 % til SpareBank 1 Østlandet og 12,48 prosent til Totens Sparebank.  

Etter fusjonen vil Stiftelsens eierandel reduseres fra 51,2 prosent til  

ca. 44,5 prosent.

Finansforvaltning 

Samlet verdi av Stiftelsens omløpsmidler (markedsbaserte investeringer  

og likvider) var ved utgangen av året 3,45 (2.71) milliarder kroner. Dette 

bestod av 390 (207) millioner kroner i bankinnskudd, 1,89 (1.23) milliarder 

kroner i aksjefond, 1,17 (1,27) milliarder kroner i rentebærende papirer  

samt 4 millioner kroner i fordringer. Investeringene er balanseført til  

markedsverdi.

Markedsverdien på Stiftelsens investeringer i internasjonale aksjefond var 

 ved utgangen av 2023 på 1,89 (1,23) milliarder kroner. Avkastningen i 2023 

ble 27,0 (17,6) prosent, mot 25,7 (10,06) prosent for referanseindeksen.

Samlede investeringer i obligasjoner og sertifikater hadde ved utgangen av 

året en markedsverdi på 1,17 (1,27) milliarder kroner. Samtlige utstedere 

var norske. Porteføljen bestod av 50 % statspapirer, 43 % obligasjoner med 

fortrinnsrett, 3 % kommunepapirer og 4 % annet. 93,4 % av porteføljen hadde 

offisiell rating AAA. Porteføljen ga en avkastning på 3,85 % i 2023, mot  

3,37 % for referanseindeks.

Stiftelsens forvaltning av renteinvesteringer utføres av ekstern forvalter 

etter et definert mandat. Det investeres kun i enkeltpapirer, ikke rentefond. 

Stiftelsens investeringer i aksjer investeres via diversifiserte, internasjonale 

aksjefond. Stiftelsen har knyttet til seg en uavhengig, profesjonell rådgiver 

i valg av fond. Rådgiver utfører løpende analyse og oppfølging av fondene. 

Ekstern part utarbeider månedlig rapporter som viser transaksjoner og  

avkastning, og styret behandler rapportene løpende gjennom året.

Videreutvikling av rammeverk, retningslinjer  
og rutiner 

Styret reviderer årlig alle styringsdokumenter. Strategi og retningslinjer 

for internkontroll gir rammene for Stiftelsens risikostrategi og hvordan 
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risikoer Stiftelsen er eksponert for skal styres og kontrolleres. I henhold 

til rutinene skal daglig leder gjennomføre risikoanalyse, risikovurdering, 

kontrollkartlegginger og iverksette eventuelle tiltak. Status rapporteres til 

styret. Stiftelsen har engasjert rådgivende internrevisor som avleverer sin 

årlige rapport til styret.

For å beregne og synliggjøre økonomisk risiko gjennomfører Stiftelsen 

regelmessig stresstester etter samme metodikk som pensjonskasser. Det vises 

til avsnitt om finansiell risiko.

Gaveportalen videreutvikles løpende for å sikre at det er enkelt å være 

søker, at søknadene har god kvalitet og tilstrekkelig informasjon og for å 

understøtte de administrative rutinene i forbindelse med søknadsbehandling, 

personvern og konfidensialitet, kontroll, rapportering og utbetalinger. 

Styret har vedtatt en bærekraftstrategi som skal tydeliggjøre og være  

retningsgivende for Stiftelsens arbeid med bærekraft. Styret har valgt ut  

fire prioriterte bærekraftsmål i gavestrategien: God utdanning (mål 4),  

innovasjon og infrastruktur (mål 9), bærekraftige byer og samfunn (mål 11)  

og stoppe klimaendringene (mål 14).

Stiftelsen har i sin kapitalforvaltningsstrategi definert rammer for  

investeringer i aksjefond med en definert bærekraftprofil. Det vises til  

eget avsnitt om bærekraft og ansvarlige investeringer.

Finansiell risiko

Stiftelsens eier  og kapitalforvaltning kan deles inn i fire kategorier:

 •  Egenkapitalbevis

 •  Driftsreserve. Reserver til 3 års gaveutdeling og drift

 •  Beredskapskapital – beredskap for likviditet og emisjoner

 •  Langsiktige finansinvesteringer – aksjefond 

Stiftelsens viktigste risiko er knyttet til eierskapet i SpareBank 1 Østlandet. 

Investeringen utgjør omkring 70 (73) prosent av Stiftelsens eiendeler ut fra 

markedsverdier og medfører at konsentrasjonsrisikoen er høy.

I forbindelse med arbeidet med å forvalte eierskapet på en kompetent og 

forutsigbar måte har Stiftelsen utarbeidet et offentlig tilgjengelig eier

forventningsdokument. Med dette som utgangspunkt arbeider styret etter en 

årsplan for eierstyring. Stiftelsen er representert i bankens styre og har  

6 av 12 egenkapitalbevisrepresentanter i bankens representantskap.
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Kapitalforvaltningsstrategien beskriver Stiftelsens overordnede retnings

linjer for forvaltningen av Stiftelsens midler ut over egenkapitalbevisene i 

SpareBank 1 Østlandet. Rammeverket omfatter strategiske mål, avkastningsmål og 

risiko, strukturering av forvaltningen, organisering, aktivafordeling,  

og plasseringsrammer samt rapportering og oppfølging.

Stiftelsens rentebærende plasseringer består av renteinstrumenter og bank

innskudd. I henhold til vedtektene skal en betydelig andel av midlene  

plasseres konservativt i lavrisiko rentepapirer og bank med lav risiko.

For langsiktige investeringer har Stiftelsen vedtatt rammer for investeringer 

i diversifiserte aksjefond.

Styret skal påse at Stiftelsens midler forvaltes i tråd med Stiftelsens formål 

og vedtekter. Styret behandler årlig kapitalforvaltningsstrategien samt rutine 

for finansforvaltningen og strategi og retningslinjer for internkontroll. 

Stiftelsens stresstest av finansielle eiendeler tar utgangspunkt i stress

testscenarioer basert på definerte verdiendringer i rente, aksje, eiendoms, 

valuta og kredittmarkedene. De ulike scenarioene er valgt slik at beregnet 

tap tilnærmet skal representere et konfidensnivå på 99,5 prosent (99,5 prosent 

Value at Risk) over en tidshorisont på ett år. Dette betyr at Stiftelsen må 

påregne et tap som er tilsvarende eller større enn beregnet tap i stresstesten 

i 1 av 200 år. Valgte scenarioer er i hovedsak basert på det som følger av 

Solvens IIregelverket. Dette innebærer at risikoen uttrykkes på en sammen

lignbar måte for renter, aksjer, eiendom, valuta, kredittmarginer og  

konsentrasjon.

Beregnet etter denne metodikken er Stiftelsens samlede markedsrisiko inklusive 

korrelasjonseffekt på 4,24 (4,23) milliarder kroner inklusive eierposisjonen i 

SpareBank 1 Østlandet. Det forutsettes her et stress på 40 prosent for aksjer 

og egenkapitalbevis. Eksklusive eierposten er samlet markedsrisiko med  

korrelasjonseffekt 957 (587) millioner kroner.   

Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ og har 14 medlemmer. 

Generalforsamlingen i 2023 består av 5 menn og 9 kvinner. Leder av general

forsamlingen er Olav Vold. Medlemmene blir valgt av SpareBank 1 Østlandets 

innskuddskunder i Hedmark og velges for 4 år.

Styret i Stiftelsen består av 5 personer, 2 kvinner og 3 menn. Styrets leder 

er Nils Arne Nordheim. Styremedlemmer er Trond Hagerud, Hanne Sverdrup Dahl, 

Marianne Olssøn og Bjørnar Håkensmoen. Styret har i 2023 avholdt 9 ordinære 

styremøter.

Styret har egen styreansvarsforsikring.
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Administrasjon, HMS og likestilling

Sparebankstiftelsen Hedmark har kontor i Hamar. Administrasjonen består av 

direktør ToreAnstein Dobloug, leder for samfunn og gaver Kristin Vitsø  

Bjørnstad og prosjektleder Michael Oreld.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt og har ikke iverksatt  

spesielle arbeidsmiljøtiltak. Det er med to menn og en kvinne god kjønns

balanse i administrasjonen og det har ikke vært behov for særskilte tiltak 

på dette området. Det er ikke registrert skader eller ulykker som følge av 

virksomheten. 

Bærekraft og ansvarlige investeringer

Etter styrets vurdering er Stiftelsens virksomhet av en slik karakter at den  

i liten grad forurenser det ytre miljøet. Stiftelsens indirekte utslipp er 

knyttet til drift av kontoret, transport ved reiser og kjøp av varer og  

tjenester. Det er kildesortering i Stiftelsens lokaler. 

Gaveområdet er utgangspunktet for Stiftelsens bærekraftsmål. De prioriterte 

bærekraftmålene er god utdanning, innovasjon og infrastruktur, bærekraftige 

byer og samfunn samt stopp av klimaendringene. Fullstendig gaveliste med en 

vurdering av gavens påvirkning på de ulike bærekraftmålene finnes på side 64.

I forhold til eierskapet i SpareBank1 Østlandet er bærekraft og miljø  

ivaretatt gjennom bankens bærekraftstrategi. Banken er rangert som en av  

landets ledende innenfor bærekraft og samfunnsansvar. 

Stiftelsen skal ikke foreta aksjeinvesteringer som er forbundet med uetiske 

handlinger, krenkelse av menneske og arbeidstakerrettigheter, korrupsjon og 

miljøødeleggelser. 

Det skal unngås å investere i selskaper som inngår i eksklusjonslisten til 

Statens pensjonsfond utland (SPU). 

 

Stiftelsen skal utvise aktsomhet ved så langt som mulig å forsøke å velge  

forvaltere og investeringsporteføljer som investerer i tråd med disse  

retningslinjene og/eller som har en definert etisk profil som reflekterer  

Stiftelsens grunnleggende etiske prinsipper.

Investeringer i aksjefond skal begrenses til forvaltere som har signert FN´s 

prinsipper for ansvarlige investeringer (UN PRI). 
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Kontroll av etisk standard i porteføljene gjøres gjennom gjennomlysning av 

portefølje mot UN PRI, SPU, og anerkjente internasjonale standarder. Ikke mer 

enn 1 % av markedsverdien av porteføljene kan være investeringer som er  

i brudd med følgende internasjonale standarder:

 •  OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper

 •  Den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) konvensjoner

 •   FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter 

(UNGP)

 •  FNs Global Compacts prinsipper for ansvarlig næringsliv

 I samsvar med gjeldende praksis for sparebankstiftelser, er det ikke  

utarbeidet en egen redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven.

Resultat og disponering av overskudd

Sparebankstiftelsen Hedmark fikk i 2023 et resultat på 723,5 (16,8) millioner 

kroner. Stiftelsen er en allmennyttig stiftelse og er fritatt beskatning.

Stiftelsens inntekter bestod av utbytte, renteinntekter og realiserte  

og urealiserte gevinster på verdipapirer. Samlet var netto resultat fra  

finansielle poster 827 (181,8) millioner kroner.

Stiftelsen mottok utbytte fra SpareBank 1 Østlandet på 410,7 (362,4) millioner 

kroner.

Øvrige finansielle poster beløp seg til 416,3 (180,6) millioner kroner. 

Ordinære driftskostnader var 12,8 (12,0) millioner kroner, og samlede gaver 

var 90,7 millioner kroner. 

Overskuddet for 2023 foreslås disponert slik:

Overføringer annen egenkapital: Kr. 723.484.821

Balansen viser en egenkapital på Kr. 6.277.000.987 

Styret mener det framlagte årsregnskapet viser en rettvisende oversikt over 

virksomhetens utvikling, resultat og stilling. 
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Fremtidsutsikter

Stiftelsens inntekter består av utbytte på egenkapitalbevis i Sparebank 1 

Østlandet og avkastning på finansielle eiendeler. 

Stiftelsen har i sitt eierforventningsdokument kommunisert en forventning om 

12 prosent egenkapitalavkastning for SpareBank 1 Østlandet. Samtidig er det 

usikkerhet knyttet til den økonomiske utvikling så vel her hjemme som inter

nasjonalt, noe som både kan påvirke bankens resultater og verdiutviklingen til 

Stiftelsens finansinvesteringer.

Stiftelsens investeringshorisont er svært lang, samtidig som man har en 

vesentlig beholdning av likvide eiendeler. Dette innebærer at man er godt 

forberedt på de utfordringer som eventuelt måtte komme.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for Stiftelsen som ikke 

kommer frem av balansen, resultatregnskap og styrets beretning. Det fremlagte 

regnskapet gir et rettvist bilde av Stiftelsens økonomiske virksomhet.

Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet 

til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. 

Hamar, 14.03.2024

Nils Arne Nordheim 

Styreleder

Bjørnar Håkensmoen

Styremedlem

Marianne Olssøn

Styremedlem

Trond Hagerud 

Styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl 

Styremedlem

ToreAnstein Dobloug

Daglig leder

Styrets beretningKapitteltittel
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TUNGE TAK: Kopparleden Teaterlag har 

fått støtte til utendørsteatret om 

«Anna i ødemarken».
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Årsregnskap

Resultatregnskap

Note 2023 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Lønnskostnad 1 7 013 582 6 689 116

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 2 31 800 47 625

Annen driftskostnad 1 5 763 172 5 283 215

Gaver 3 90 695 302 153 074 329

Sum driftskostnader 103 503 856 165 094 285

Driftsresultat -103 503 856 -165 094 285

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 42 065 459 19 251 599

Utbytte på egenkapitalbevis 4 410 753 266 362 429 352

Netto verdiendring obligasjoner og sertifikater 5 24 558 796 4 367 393

Netto verdiendring på aksjer og aksjefond 5 349 611 156 204 194 095

Resultat av finansposter 826 988 676 181 854 249

Resultat før skattekostnad 723 484 821 16 759 965

Resultat 723 484 821 16 759 965

Årsresultat 6 723 484 821 16 759 965

OVERFØRINGER

Avsatt til annen egenkapital 723 484 821 16 759 965

Sum overføringer 723 484 821 16 759 965

Årsregnskap 2023
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Balanse

Note 2023 2022

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 2 18 000 49 800

Sum varige driftsmidler 2 18 000 49 800

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Investeringer i tilknyttet selskap 4 3 083 244 564 3 083 244 564

Sum finansielle anleggsmidler 3 083 244 564 3 083 244 564

Sum anleggsmidler 3 083 262 564 3 083 294 364

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Andre kortsiktige fordringer 5 4 414 576 3 353 156

Sum fordringer 4 414 576 3 353 156

INVESTERINGER

Markedsbaserte aksjefond, obligasjoner og sertifikater 5 3 055 240 051 2 499 362 677

Sum investeringer 3 055 240 081 2 499 362 677

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 389 976 575 206 850 355

Sum omløpsmidler 3 449 631 202 2 709 566 188

Sum eiendeler 6 532 893 766 5 792 860 552

Årsregnskap 2023
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Nils Arne Nordheim 

Styreleder

Marianne Olssøn

Styremedlem

Trond Olav Hagerud

Styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl 

Styremedlem

Bjørnar Håkensmoen

Styremedlem

ToreAnstein Dobloug

Daglig leder

Årsregnskap 2023

Hamar, 14.03.2023

Styret i Sparebankstiftelsen Hedmark

Balanse

Note 2023 2022

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

Grunnkapital 1 400 000 000 1 400 000 000

Annen innskutt egenkapital 2 587 900 000 2 587 900 000

Sum innskutt egenkapital 3 987 900 000 3 987 900 000

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 2 289 100 987 1 565 616 166

Sum opptjent egenkapital 2 289 100 987 1 565 616 166

Sum egenkapital 6 6 277 000 987 5 553 516 166

GJELD

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 315 373 381 692

Skyldig offentlige avgifter 670 399 546 494

Avsetning tildelte gaver 3 254 143 388 237 848 667

Annen kortsiktig gjeld 763 619 567 534

Sum kortsiktig gjeld 255 892 779 239 344 386

Sum gjeld 255 892 779 239 344 386

Sum egenkapital og gjeld 6 532 893 766 5 792 860 552
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Kontantstrømoppstilling

Årsregnskap 2023

Note 2023 2022

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat før skattekostnad 723 484 821 16 759 965

Ordinære avskrivninger 31 800 47 625

Endring i leverandørgjeld 66 318 121 370

Effekt endring avsetning gaveforpliktelser 16 294 721 76 395 102

Poster klassifisert som invest. eller finans.aktiviteter 555 877 374 110 365 781

Endring i andre tidsavgrensningsposter 741 430 2 511 053

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 183 126 220 -19 795 512

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 0 36 125

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 0 -36 125

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 183 126 220 19 831 637

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse 206 850 355 226 682 992

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt 389 976 575 206 850 356
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Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god 

regnskapsskikk. 

Bruk av estimater
I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som 

har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt 

usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskaps

skikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, 

høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er 

vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter
Eiendeler bestem til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. 

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet 

av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom 

langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og 

langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller 

omløpsmiddel.

Fordringer
Stiftelsen har ingen kundefordringer og følgelig heller ingen risiko for tap. 

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til 

laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av  

fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskonteringer når 

effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. 

Finansielle omløpsmidler 
Finansielle omløpsmidler føres til markedsverdi med urealisert gevinst i 

resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter 

og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, 

likvide plasseringer.

Inntektsføring
Stiftelsens inntekter er renteinntekter, utbytte og andre finansinntekter. 

Dette inntektsføres når de påløper.

Noter

Årsregnskap 2023
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Gaver
Gaver vedtas av styret og gaveutdelinger blir kostnadsført i perioden  

tildelingen blir vedtatt. 

Vedtatte, ikke utbetalte gaver er oppført i balansen som gjeld ved årssluttt.

Investeringer i tilknyttede selskap
Investeringer der stiftelsen har betydelig eierandel defineres som tilknyttede 

selskap.

Stiftelsen eier egenkapitalbevis i Sparebank 1 Østlandet klassifisert som  

finansielle anleggsmidler og bokført til historisk kostpris.

Skatt
Stiftelsen er registrert som ideell organisasjon med formål å støtte  

allmennyttige formål.

Stiftelsen er således ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser
Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er  

en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling  

av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode.  

Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet.  

Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta
Stiftelsens virksomhet foregår hovedsakelig i norske kroner. Stiftelsen har 

investeringer i aksjefond i utenlandsk valuta.

Årsregnskap 2023
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Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, 
styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

2023 2022

Lønninger 5 433 502 5 240 069

Arbeidsgiveravgift 950 625 747 649

Andre ytelser 629 454 701 398

Sum 7 013 582 6 689 116

Selskapet har i 2023 sysselsatt 3 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligato

risk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i 

denne lov.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig 

leder og styremedlemmer.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

Daglig leder Styret

Lønn 2 087 008 634 950

Pensjonskostnader 193 281 0

Annen godtgjørelse 14 732 0

Sum 2 295 021 634 950

Generalforsamlingshonorarer 207 980

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 93 750.
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Note 2 Anleggsmidler

  Driftsløsøre, 
inventar ol.

Sum
 

Anskaffelseskost pr. 01.01.23    320 451   320 451

+ Tilgang kjøpte driftsmidler       0       0

= Anskaffelseskost 31.12.23 320 451 320 451

Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 302 451 302 451

= Bokført verdi 31.12.23 18 000 18 000

Årets ordinære avskrivninger 31 800 31 800

Økonomisk levetid 3–5 år

Note 3 Gaver 

Gaveutdeling 2023 2022

Bevilgede gaver, ikke utbetalt 01.01. 237 484 667 161 453 565

Årets utbetalte gaver 74 400 581 76 679 227

Årets bevilgninger 96 470 500 155 701 500

Bortfall av gaver, tidligere bevilget 5 775 198 2 627 171

Bevilgede gaver, ikke utbetalt 31.12. 254 143 388 237 848 667

Note 4 lnvesteringer i tilknyttet selskap

Egenkapitalbevis er vurdert til kostpris.

Stiftelsen har følgende eierandel i Sparebank 1 Østlandet: 

Antall egenkapitalbevis Eierandel Pålydende  Kostpris

60 404 892   52,15  50  3 083 244 564

Markedsverdi (børskurs) av egenkapitalbevisene pr. 31.12.2023  

er kr 8 009 688 679

I henhold til finansforetaksloven og Sparebank 1 Østlandets vedtekter har ikke 

stiftelsen bestemmende innflytelse i Sparebank 1 Østlandet.

Nøkkeltall fra Sparebank 1 Østlandet konsern kvartalsrapport 4. kvartal 2023

Tall i millioner kroner 2023 2022

Resultat etter skatt 2 222 1 948

Netto ansvarlig kapital 19 987 18 854

Egenkapitalprosent 11,7% 11,7 %
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Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer består av en portefølje forvaltet av Odin  

Forvaltning og internasjonale aksjefond hvor Gabler Investments er rådgiver 

med følgende verdier:

2023 2022

Bokført verdi 1.1. aksjefond 1 037 708 543 1 037 708 543

Tilgang aksjefond  306 989 191    404 676 953

Avgang aksjefond     0       0

Resultatført endring i året aksjefond   346 954 409    205 638 484

Bokført verdi 31.12. aksjefond 1 887 690 612    1 233 747 012

Kostpris aksjefond 31.12. 1 559 318 782                        1 252 329 591

Bokført verdi 1.1. obl. og sertifikater 1 265 615 642 1 351 942 177

Tilgang obl. og sertifikater 52 178 093 10 200 055

Avgang obl. og sertifikater       155 370 053  96 461 650

Resultatført endring i året obl. og sertifikater           5 125 755 2 553 755

Bokført verdi 31.12. obl. og sertifikater  1 167 549 437 1 265 615 642

Kostpris obligasjoner og sertifikater 31.12. 1 159 951 575              1 263 143 535

Tilhørende påløpte renteinntekter    4 218 509 2 618 695

Note 6 Selskapskapital

Selskapskapital Annen innskutt 
egenkapital

Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr. 31.12.2022 1 400 000 000 2 587 900 000 1 565 616 166 5 553 516 166

Årets resultat 723 484 821 723 484 821

Pr 31.12.2022 1 400 000 000 2 587 900 000 2 289 100 987 6 277 000 987 

Note 7 Bankinnskudd

lnnestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) i år er på  

kr. 2.463.543. Tilsvarende i fjor var kr 389.360.
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KPMG AS 
Sjøgangen 6 
N-7010 Trondheim 

Telephone +47 45 40 40 63 
Internet www.kpmg.no 
Enterprise 935 174 627 MVA 

 
 
 
Til styret i Sparebankstiftelsen Hedmark 

 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Sparebankstiftelsen Hedmark, som består av balanse per 31. 
desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2023, 

og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon 
omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 
Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er 
å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og 
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen 
fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av internkontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om stiftelsens evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
stiftelsens ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 
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Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om utdeling og forvaltning 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, 
Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon, mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens 
formål og vedtektene for øvrig. 

  

Oslo, 15. mars 2024 
KPMG AS 
 
 
 
Svein Arthur Lyngroth 
Statsautorisert revisor 
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Stiftelsens totalformue var ved utgangen 2023 på 11,4 milliarder kroner, av 

dette var rundt 8 milliarder kroner egenkapitalbevis i SpareBank 1 Østlandet. 

Plasseringen i globale aksjefond, på i underkant av 1,9 milliard kroner,  

er fordelt på syv aksjefond. For året var avkastningen på den globale  

aksjeporteføljen på 27 prosent, hvor en svekket norsk krone har bidratt  

til verdiøkningen.

Fra første investering, i slutten av januar 2020, og frem til årsslutt 2023 

hadde fondsporteføljen hatt en samlet avkastning på nærmere 11 prosent.

Stiftelsens investeringer i globale aksjefond:

Fond

Verdi per  
31.12.23  
(MNOK)

Avkastning  
i prosent  

2023 

Ardevora Global Equity SRI 265,1 20,5

Ardevora Global Equity SRI H2NOK 41,5 14,6

Artisan Global Opportunities Fund I USO 206,5 27,6

Danske Invest Global Art. 9 536,6 33,5

Danske Invest Global Index (World) H2NOK 278,3 22,2

ONB Klima Indeks F 205,6 2,8

KLP AksjeVerden Indeks  S 354,1 26,4

Totalt investert i globale aksjefond 1887,7 27

Kapitalforvaltning
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 Navn på papir Rating Markedsverdi per 31.12.23

STOREBRAND BOLIG STBNO Float 04/19/28 AAA 50 527 897

BODO BODO 4.965 06/14/24 NR 35 919 066

NORWEGIAN TBILL NGTB 0 12/18/24 AAA 249 817 750

STOREBRAND BOLIG STBNO Float 05/20/27 AAA 50 445 129

KLP BOLIGKREDITT KLPBOL Float 05/18/27 AAA 30 019 411

SFF BUSTADKREDIT SFFBUS Float 05/27/27 AAA 71 154 870

V. BOLIGKREDITT VERBOL Float 04/13/27 AAA 23 349 197

FANA SPAREBANK B FANASP Float 07/22/26 AAA 34 889 035

MORE BOLIGKREDIT MOREBO 0 02/24/25 AAA 40 298 028

NORWEGIAN TBILL NGTB 0 06/19/24 AAA 284 227 985

SPAREBANKEN V BO SVEGNO Float 07/06/27 AAA 101 040 656

NORWEGIAN TBILL NGTB 0 03/20/24 AAA 74 304 938

MORE BOLIGKREDIT MOREBO 0 03/20/24 AAA 20 050 915

V. BOLIGKREDITT VERBOL Float 10/18/28 AAA 40 513 115

SSB BOLIGKREDITT SADG Float 04/26/27 AAA 65 209 954

Klientkonto AA 44 967 030

1 216 734 976

I overkant av 1,2 milliarder var plassert i norske obligasjoner med høy  

vurdering og sikkerhet. Avkastningen på renteporteføljen for året ble  

3,8 prosent mot referanseindeksen på 3,4 prosent – altså en merkavkastninge på 

0,4 prosentpoeng. Øvrige av Stiftelsens midler var plassert som bankinnskudd.  

Stiftelsens investeringer i rentepapirer:
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DIGITALT MUSEUM: Anno ønsker å til

gjengeliggjøre gamle gjenstander på en 

ny måte gjennom avansert 3Dteknologi 

og har fått støtte av Stiftelsen til 

innkjøp av digitaliseringsutstyr.
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Gavetildelinger 2023Gavetildelinger

Høgskolen i Innlandet 25 000 000 Forskning og høyere utdanning 4, 9 og 11

Talent Norge 4 925 000 3 satsinger: Filmtalent Innlandet,  
Teater Innlandet UNG, Ungdomssymfonikerne

4

Fortidsminneforeningen 4 600 000 Kultarv Hedmark 4 og 11

Høgskolestiftelsen i Kongsvinger 3 625 000 Desentral fagskoleutdanning i  
Kongsvingerregioen

4 og 11

Tynset Kommune 3 625 000 Desentral fagskoleutdanning i NordØsterdalen 4 og 11

Karriere Innlandet 3 625 000 Desentral fagskoleutdanning i SørØsterdalen 4 og 11

Nye Åsnes Flerbrukshall 3 500 000 Ny flerbrukshall på Flisa 11

Høgskolen i Innlandet 3 000 000 Nye studier i Kunstig intelligens (KI) 4, 9 og 11

Nmk Elverum 2 000 000 Innendørs motorsporthall 11

Alvdal Kommune 1 500 000 Studiesal i tilknytning til nytt magasin ved 
Aukrustsenteret 

4 og 11

Stipend For Utenlandsstudier 1 500 000 Stipend for utenlandsstudier 4

Vitensenteret Innlandet 1 250 000 Forskningstokt og undervisningsopplegg med 
«Mjøsfærgen» for elever fra Hedmark

4, 11 og 13

Elverum Fotball 1 150 000 Utskifting av kunstgressdekke til miljøvennlig 
innfyll uten plast 

11 og 13

Kongsvinger Og Omegn Skytterlag 1 000 000 Ny skytehall 11

Ringsaker parkour 1 000 000 Parkouranlegg i Mjøsparken 11

Anno Museum 1 000 000 Utstillingsprosjektet Ferskvann 4

Vitensenteret Innlandet 900 000 Transport av elever for å lære om 
sirkulærøkonomi

4 og 13

Anno Museum 843 000 Prosjekt Sparebankmuseum 11

Klosser Innovasjon 800 000 Planlegging av nye studier i AgriFoodTech 4, 9, 11 og 13

Kongsvinger IL Ski 750 000 Løypemaskin 11

Slåstad Idrettslag 750 000 Løypemaskin 11

Pianoforte 600 000 Nytt musikk og kunsttilbud i Kongsvinger 11

Storhamar Fotball 600 000 Nytt lysanlegg på Presterud Stadion 11 og 13

Fotballaget Fart 500 000 Nytt lysanlegg på to baner 11 og 13

Stiftelsen Grobunn 500 000 Oppgradering av to kjøkken 11

Grue Idrettslag 500 000 Flerbrukshall 11

Stiftelsen Innlandet Science Park 500 000 Innovasjonsprosjekt 4, 9 og 11

Ridabu Idrettslag 450 000 Nytt lysanlegg 11 og 13

Anno Museum 400 000 Nytt formidlingsprosjekt for barn og unge  
på Utvandrermuseet

4 og 11

Festspillene i Elverum 400 000 Gratis jubileumskonserter 11

Brumunddal Allianseidrettslag 400 000 Nytt lysanlegg på  Sveum 11 og 13

Foreningen Eventyrfestningen 400 000 Eventyrfestningen 2024 11

Storhamar Håndball 400 000 Nye håndballgulv til barn og unge 11

Elverum Håndball 390 000 Tilpassede rullestoler for håndballspillende 
barn

11

Høgskolestiftelsen i Kongsvinger 375 000 Planlegging av nye studier i Bærekraftig  
entreprenørskap

4, 11 og 13

Mottaker Tildelt beløp Formål Bærekraftsmål
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Bærekraftsmål:

 4   God utdanning

 9   Innovasjon og infrastruktur

11   Bærekraftige byer og samfunn

13   Stoppe klimaendringene
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Hamar Røde Kors 360 000 Korpsbil 11

Pianoforte 350 000 Nytt musikk og kunsttilbud i Kongsvinger 11

Åmot Kommune 350 000 Klatreinnstallasjon 11

Tylldal IL Hovedlaget 300 000 Handicapvennlig tursti til utkikkspunkt 11

Matsentralen Innlandet 300 000 Innredning og utstyr til matsentralen 11

Hernes Idrettslag 300 000 Skileikanlegg 11

Tynset Turlag 300 000 Ny løype til skistua 11

Tynset Idrettsforening 300 000 Strøm til skihytta 11 og 13

Hytte og Velforeningen i  
TrysilKnuts Fjellverden

300 000 Løypemaskin 11

Søre Osen Idrettslag 300 000 Garasje til utstyr 11

Åslia Skilag 300 000 Nytt klubbhus 11

Søndre Odalens Skytterlag 300 000 Oppgradering til skytterhall 11

Jømna Og Heradsbygd Langrenn 300 000 Løypemaskin 11

Brumunddal Røde Kors Hjelpekorps 275 000 Fjernstyrt undervannsfarkost til søk og redning 11

Nok. Hamar 250 000 Prosjekt for forebygging av seksuelle overgrep 4

Elverum Røde Kors 250 000 Beredskapsbil 11

Kirsten Flagstad Festival 250 000 Forestillinger for og med barn og unge under 
Kirsten Flagstadfestivalen 2024

11

Landsforeningen for  
Ryggmargsskadde Innlandet

250 000 Tilpasset kjøretøy 11

PS:Prosjekter 250 000 Forestillingen Fame 11

Geitmyra Ringsaker Matkultursenter 
for Barn 

250 000 Flerbrukshage 4, 11 og 13

Vang Skiløperforening 200 000 Nye lys i lysløypa 11 og 13

Hamar Og Hedemarken Turistforening 200 000 Prosjekt Unge Naturtalenter 4

Ps:Prosjekter 200 000 Nytt gulv og teleskoptribune 11

Kongsvinger IL Turn 200 000 Turnutstyr 11

Livestock Event 200 000 Livestock  Kalvstockprogrammet for barn og unge 11

Hamar Janitsjarskole 200 000 Nye instrumenter 11

Gregers 190 000 Nytt sceneteknisk utstyr 11

Løiten Jeger og Fiskerforening 180 000 Oppgradering av elgbane 11

Jordet og Tenaasen Skytterlag 150 000 Oppgradering av standplass 11

Spel i Folldal 150 000 Forestillingen "Streik!" 11

Tron ESport 150 000 Esportutstyr 11

Hamar Naturskole 150 000 Transport av regionens 9. klassinger for å lære 
om bærekraft

4, 11 og 13

Stange Jeger og Fiskerforening 150 000 Forbedring og utvidelse av skytebaner 11

Eidskog Skytterlag 150 000 Skyteskiver 11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 150 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra lav
inntektsfamilier

11

Elverum Røde Kors 150 000 Aktiviteter for barn fra lavinntektsfamilier 11

MjøsCross MXK 150 000 Oppgradering av barnebanen 11

Stiftelsen Utafor Innafor 150 000 Kunst og teaterprosjekt 11

Slåstad Idrettslag 150 000 Garasje til løypemaskin 11

NMK Hamar  Vendkvern Motorbane 130 000 Rehabilitering av banedekke 11

Tekna Park Koppang 130 000 Utstyr til frisbeegolfbane 11

Mottaker Tildelt beløp Formål Bærekraftsmål
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Eidet Skytterlag 125 000 Elektroniske skiver med utstyr 11

Ringsaker Kommune 120 000 Newtonutstyr til læring 4 og 11

Nordbygda / Løten Ski 120 000 Lys i langrennscross/skileikanlegg 11

Blåreik MC 100 000 Oppgradering av Nevjen grendehus 11

Morodalsfestivalen 100 000 Morodalsfestivalen 11

Ilseng Samfunnshus 100 000 Oppgradering av samfunnshuset 11

Gravberget Jaktskytterklubb 100 000 Elektroniske skiver med utstyr 11

Eidskog MX 100 000 Utlånsutstyr til barn 11

Nørdalen Natur Og Kultursti 100 000 Materialer til gapahuk 11

Foreningen Årringer 100 000 Det historiske teaterspelet Årringer 2 11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 100 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Nora Skytterlag 100 000 Nye skyteskiver 11

Skoleberget Vel 100 000 Lekeapparater 11

Kna Solør Motorsport 100 000 Hjullaster 11

Alvdal Idrettslag 100 000 Utstyr til aktiviteter for flyktninger 11

Kvennstuguteatret 100 000 Forestillingen «Ulven og den modige geitemora» 11

Engerdal Kommune 100 000 Utstyr til utlån ved Engerdal utlånssentral 11

Kongsvinger Il Ishockey 100 000 Utstyrsboder 11

Foreningen Sommerteateret på  
Atlungstad

100 000 Sommerteatret på Atlungstad 11

Elgå Idrettslag 100 000 Garasjebygg for idrettslagets maskiner og uts
tyr

11

SørOdal Idrettsråd 100 000 Utlånsutstyr til BUA 11 og 13

NMK Engerdal Norsk Motorklubb  
Engerdal

100 000 Innkjøp av verktøy for mekking 11

Rendalen Kommune 100 000 Utstyr til utlån 11 og 13

Norsk Utvandrermuseums Venner 100 000 Utvandrerspel i forbindelse med 200årsjubileet 
i 2025

11

Ridabu Idrettslag 100 000 Prosjekt for å hindre granulatflukt 11 og 13

Mæhlumsløkka Vel 100 000 Oppgradering av lekeplassen 11

Hamar Naturskole 100 000 Utstyr til bruk for undersøkelser av ferskvann 4, 11 og 13

Brøttum Brass 100 000 Nye instrumenter 11

Tynset MX Klubb 100 000 Gjenoppbygging av MXbane 11

Vaaler Idrettsforening 100 000 Utlånsutstyr til BUA 11 og 13

Hamar Kammermusikkfestival 100 000 Hamar Kammermusikkfestival 2024 11

Løten Ungdomsteater 100 000 Teaterforestillingen 2024 11

Austvatn Vel 100 000 Oppgradering av velhuset 11

Fau Arstad Skole 100 000 Sykkelbane 11

Moelven Idrettslag 100 000 Hekker og hindre til friidrettsanlegget 11

Stiftelsen Ringsakeroperaen 100 000 Forestillingen PUSH 11

Sørskogbygda Skytterlag 100 000 Oppgradering av utendørs baneanlegg 11

Tolga Røde Kors 90 000 Flerbruksbil 11

Hamar Naturskole 90 000 Miljøuka 2024  Transport av elevene 4, 11 og 13

NordOdal Idrettslag 80 000 Snøscooter 11

Helgøens Vel 80 000 Nytt gulv i forsamlingshuset Bjørkvang 11

Hedemarken Turistløyper 80 000 LEDarmaturer i lysløypa 11 og 13

Mottaker Tildelt beløp Formål Bærekraftsmål
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Stiftelsen Crux 80 000 Oppgradering av kjølerom 11

Vestmarka Grendelag 80 000 Universelt utformet fiskebrygge og baderampe 11

Forsamlingslokalet Skogheim 80 000 Oppgradering av forsamlingshuset 11

Sand Båtforening Odalen 80 000 Garasje for oppbevaring av utstyr 11

Hedmark Røde Kors 80 000 Beredskapsutstyr til RØFF 11

Vingelen Idrettslag 80 000 Etablering av discgolfbane 11

Hedmark Skikrets 80 000 Skileikpakker 11

NordOdal Idrettslag 80 000 Multi/parktraktor med fres og kost 11

NytrøaStubsjøen Tur og Løypelag 75 000 Snøscooter, slodd og sporsetter 11

Tøråsen Grannelag 75 000 Materialinnkjøp til paviljong 11

Kongsvinger Ro og Padleklubb 75 000 Følge og redningsbåt 11

Tynset Museums og Historielag 70 000 Renovering og flytting av dikterstue og lekehus 11

Veldre Historielag 70 000 Digitalisering av prosjekt Præstvægen 11

Varald Samfunnshus 70 000 Oppgradering og universell utforming av  
samfunnshuset

11

Ringsaker Kommune 70 000 Utlånsutstyr til BUA 11 og 13

Brumunddal Brass 70 000 Nye instrumenter 11

Flisa Allianseidrettslag 70 000 Utstyr til barneidretten 11

Ringsaker Skolekorps 70 000 Nye uniformer 11

Storhamar Håndball 70 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Løten Fotballklubb 70 000 Etablering av kiosk og klubbhus 11

Kjellmyra Idrettslag 70 000 Materialer til oppføring av varmestue 11

Nybergsund Idrettslag  Trysil 70 000 Lekeplass for barn og unge 11

Finnskogutstillingen 70 000 Aktiviteter for barn og unge under  
Finnskogutstillingen

11

Kongsvinger IL Ishockey 70 000 Treningsutstyr til utlån til barn og unge 11

Risberget Idrettslag 65 000 Snøscooter 11

Åslia Vel 60 000 Oppgradering av grendehuset 11

Nes Og Helgøya Jeger Og Fiske
forening

60 000 Utvidelse av lerduebane 11

Liermoen Kunstsnøanlegg SA 60 000 Miljøtiltak i snøproduksjonsanlegget 11

Mjøsvasen 60 000 ARramme og barnekunstprosjektet 11

Vallset Samfunnshus SA 50 000 Oppgradering av samfunnshuset 11

Odalen Sjømerkeforening 50 000 Sjømerker i Glomma 11

Stiftelsen Kvinneuniversitetet 50 000 Forestillingen «Heksenatt» 11

Kreftforeningen 50 000 Arrangementet «Stafett for livet» 11

Gaupen Vel 50 000 Restaurering av gressplen 11

Musikalis 50 000 Regional dansegalla for personer med  
utviklingshemming

11

Vinger Mekk & Moro 50 000 Verktøy og verneutstyr 11

Rask 4h 50 000 Oppgradering av klubblokalene 11

Hamarrevyen 50 000 Hamarrevyen 11

Samfunnshuset Heradstun SA 50 000 Oppgradering av samfunnshuset 11

Vestmarka Idrettslag 50 000 Ledbelysning i turløypa 11

Kongsvinger Skøyteklubb 50 000 Nytt asfaltdekke til rulleskøyteanlegget 11

Løiten Jeger Og Fiskerforening 50 000 Skivemateriell 11
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U.L. Vaar 50 000 Opparbeidelse av frisbeegolfbane 11

StorElvdal Musikklag 50 000 Instrumenter 11

Vestre Hernes Grendelag 50 000 Etablering av fotballøkke 11

Øvre Vang Vel 50 000 Lekeapparater 11

Romedal og Vallset Jente og  
Guttekorps

50 000 Uniformer 11

Ådalsbruk Musikkforening 50 000 Uniformer 11

Frivilligsentralen Våler 50 000 Nærstiprosjektet  skilting og rydding av 
turstier i regi av Frivilligsentralen

11

Norsk Folkehjelp Kongsvinger 50 000 Inkluderings og mangfoldsaktiviteter 11

Rasen Leirsted 50 000 Oppsetting av utstyrslager 11

Kopparleden Teaterlag 50 000 Materialer til ny scenografi 11

Team Trysils Mekkeklubb 50 000 Bildeler og sikkerhetsutstyr 11

Løten Kommune 50 000 Munch minifestival 11

Storhamar Fotball 50 000 Storhamarfondet til hjelp for vanskeligstilte 11

Stiftelsen Crux 50 000 BUAutstyr til utlån 11 og 13

Moelven Idrettslag 50 000 Utskifting av lyspunkter i klubbhuset 11 og 13

Nes Musikkforening 50 000 Nye instrumenter 11

Sander IL 50 000 Tiltak for å hindre flukt av gummigranulat 11 og 13

Matutdeling i Stange 50 000 Matutdeling 11

Åsnes Finnskog Snøscooterklubb 50 000 Snøscooter til løypekjøring 11

Grue Kommune 50 000 Oppfinnermessa i Grue 4 og 9

Hedmark Husflidlag 50 000 Materiell til aktiviteter for barn og unge 11

Norsk Folkehjelp Hamar 50 000 Utstyr for avansert førstehjelp 11

Jømna Heradsbygd Fotball 50 000 Nytt lysanlegg 11 og 13

Ingebergbakken Velforening 50 000 Materialer til gapahuk 11

Veldre Håndball 50 000 Tilrettelagt håndball 11

Godshuset Løten 50 000 Mobil brakke backstage 11

Elverum Frivilligsentral 50 000 Spill og hobbyartikler til ungdomsgruppa 11

Storhamar IL Ishockey Yngres 50 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Stangebygdenes Musikkforening 50 000 Instrumenter 11

Kulturstiftelsen Kanalen 50 000 Spelet om Støa kanal 11

Vang 4h 50 000 Lavvo og annet turutstyr til utlån 11

Løten Kommune 50 000 Munch Vinterfestival 11

Nordisk Poesifestival   
Rolf JacobsenDagene

50 000 Programmet for barn og unge under Nordisk  
Poesifestival

11

Kongsvinger Motor Klubb 50 000 Utlånssykkel og utstyr 11

Øvre Sagåa Velforening 50 000 Opprusting av nærmiljøanlegget 11

Atlungstad Brenneri As 50 000 Plansjer om brennerihistorien 11

Åmot Kommune 50 000 Forestillingen Pippi Langstrømpe 11

Mekkeklubben Smc 50 000 Utstyr til mekking 11

Julusmoen Vel 50 000 Oppgradering av grendehuset 11

Kildemarka Velforening 50 000 Lekeapparater 11

Haslemoen Motorsport Klubb 50 000 Oppgradering av motocrossbanen 11

Historiske Toftes Gave 50 000 Informasjonstavler langs turstien ved  
Toftes Gave

11
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Stange Trekkhundklubb 50 000 Snøscooter 11

Kongsvinger IL Ishockey 50 000 Draktstøtte til de minste spillerne 11

Moelv Frisbeeklubb 50 000 Utstyr til frisbeegolfbanen 11

Brumunddal Turnforening 50 000 Turnutstyr 11

Elverum Barne Og Ungdomskorps 50 000 Nye instrumenter 11

Gaupen Musikkforening 50 000 Oppussing og innkjøp av instrumenter 11

Moelven Idrettslag 49 000 Oppblåsbar minibane 11

Hamarkameratene Fotball Yngres 45 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Vingelen Kirke og Skolemuseum 40 000 Materialer til scene og amfi 11

Odal ESport 40 000 Utstyr til Esport 11

ÅseneSøre Trysil Idrettslag 40 000 Snøscooter 11

Åsgårdtoppens Løypelag 40 000 Snøscooter 11

Ottestad Turstier 40 000 Skilting i Ottestadstien 11

Brumunddal Jente Og Guttemusikk 40 000 Felles bekledning av korpset 11

Elverum Rideklubb 40 000 Nye LEDlamper i ridehuset 11 og 13

Kongsvinger Skolekorps 40 000 Uniformer 11

Ilseng Idrettslag 40 000 Fotballmål 11

Lisetra og Hyllsjøen Vel 40 000 Sporsetter og kompaktor 11

Furnes Speidergruppe 40 000 Leirtelt 11

Grundsetingen 40 000 Materialer til oppgradering av uthus 11

Sørenga Borettslag 40 000 Fotballmål og huskestativ 11

Nes Sportsklubb 40 000 Fotballmål og baller 11

Elverum ESport 40 000 Esportutstyr 11

Ingeborg Refling Hagens Kulturhus 
Fredheim

40 000 Litteraturfestivalen Ingeborgdagens aktiviteter 
for barn og unge

11

Åslia Jaktlag 40 000 Materialer til gapahuk 11

Renådalen Vel 40 000 Materialer til rehabilitering av ljørbu 11

Skarnes Il 40 000 To nye robotgressklippere 11

Kongsvinger 2 Speidergruppe 40 000 Kanoer med utstyr 11

Vennersberg og Langerudberget Vel 40 000 Materialer til gapahuk 11

Eidskog Museums og Historielag 40 000 Skilter om fangstgroper 11

Alvdal Turforening 40 000 Materialer for tilgang til Tronsåfossen og til 
merking av turmålet

11

Romedal Vel 40 000 Pannabane 11

Moelven Idrettslag 35 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Kvikne Samfunnshus 35 000 Lysutstyr 11

Storhamar IL Ishockey Yngres 35 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier 

11

Slettås Idrettslag 35 000 Stolpejakten og utvidelse av garasje 11

Løten Fotballklubb 35 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Austmarka Idrettslag 35 000 Fotballmål 11

Grue Finnskog Jeger og Fiske
forening

30 000 Akustisk utløser til leirduebanen 11

Nye Austmarka Samfunnshus 30 000 Oppgradering av samfunnshuset 11

KongsvingerVinger Historielag 30 000 Blå skilt 11
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Hof Idrettslag 30 000 Håndballutstyr til utlån 11

Stange og Romedal Skytterlag 30 000 Oppgradering av kjøkken 11

Nesskogen Grendelag 30 000 Oppgradering av grendehuset 11

Brydalen Ungdomslag 30 000 Festivalstøtte til «Høgget» 11

Grinder Idrettslag 30 000 Frisbeegolfutstyr 11

Stiftelsen Blaarud 30 000 Musikk på Blaarud 11

Vang 4h 30 000 Materialer til gapahuk 11

Brumunddal Allianseidrettslag 30 000 Fotballmål 11

Brumunddal Allianseidrettslag 30 000 Nye ledlys i klubbhuset 11 og 13

Norges Jeger og Fiskeforbund  
Hedmark

30 000 Kanorigg med henger 11

Elverum Barne Og Ungdomskorps 30 000 Instrumenter 11

Kongsvinger IL Ishockey 30 000 Ny slipemaskin 11

RenaRock 30 000 Festivalstøtte 11

Nymusikk Innlandet 30 000 Konserter for barn og unge i Hedmark 11

Eidskog Fotball 30 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Kongsvinger Jeger og  
Fiskerforening

30 000 Våpen til utlån 11

Åsnes Barne og Ungdomskorps 30 000 Nye uniformer 11

Trysil Fotballklubb 30 000 Nye nett til fotballmål 11

NMK Engerdal Norsk Motorklubb  
Engerdal

30 000 Walkyer og headset 11

Skarnes Speidergruppe 30 000 Gapahuk og bålplass 11

Stiftelsen Sagatun Recovery 30 000 Aktivitetsutstyr 11

Speidersenteret Hamar 30 000 Boring etter vann til speiderhytta Lageråkvisla 11

Sjølimarka Velforening 30 000 Sporslådd til løypekjøring 11

Kongsvinger IL Ishockey 30 000 Utstyr til integreringsprosjektet for  
flyktninger

11

Løten Speidergruppe 30 000 Tilhenger 11

Bergheim Idrettslag og Velforening 30 000 Opparbeidelse av aktivitetsområde med gapahuk 11

Hamar Seilforening 30 000 Redningsvester til utlån til parautøvere,  
barn og unge

11

Elverum Basketballklubb 30 000 Tidtakingsutstyr 11

Hanstad Barne og Ungdomsskole 
Foreldrerådets Arbeidsutvalg FAU

25 000 Materialer til gapahuk 11

Godshuset Løten 25 000 Kjøleskap/lagringsskap 11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 25 000 Svømmeutstyr til utlån 11

Hedmark Skiskytterkrets 25 000 Utlånsutstyr for barn og unge 11

Ularmfestivalen i Kongsvinger 25 000 Ularmfestivalen 11

Kjølaberget Vel 25 000 Materialer til grillhytte 11

En Hjelpene Hånd, Fjellregionen. 25 000 Aktivitetsutstyr 11

Vinjeveien/Lauvåsen Løypelag SA 25 000 Ny snøscooter 11

Grindalsmoen 4 Velforening 25 000 Opparbeidelse av aktivitetsområde 11

Ottestad Skolekorps 25 000 Draktstøtte 11

Haslatun Velforening 25 000 Utbedring av støm og lys i velhuset 11

Ungdomslaget Flendølen 25 000 Aktivitetsløype 11

Stange Sportsskyttere 25 000 Rekruttrifler 11

Mottaker Tildelt beløp Formål Bærekraftsmål

Gavetildelinger 2023

70

Kapitteltittel

70



sparebankstiftelsen hedmark

Kongsvinger Og Omegn Rideklubb 25 000 Sikkerhetsutstyr til utlån på rideskolen 11

Helgøens Vel 25 000 Varmepumpe til Bjørkvang 11

Audunbakkenfestivalen 25 000 Programmet for barn under Audunbakkenfestivalen 
2024

11

Elverum Røde Kors 25 000 Innkjøp av materialer til gapahuk 11

ÅseneSøre Trysil Idrettslag 25 000 Elementer for utendørs kroppsøving og  
friluftsliv

11

Hof Idrettslag 25 000 Oppgradering av sanitæranlegget 11

NordOdal Idrettslag 25 000 Ledbelysning på gressbanen 11 og 13

Vang Historielag 20 000 Teksting av digital bygdebok 11

Tangen Skytterlag 20 000 Våpen til utlån 11

Elverum Demensforening 20 000 Konsertstøtte 11

Støtteforeningen for Kreftrammede 20 000 Ferieopphold for kreftrammede barn og deres 
familier

11

Kongsvinger Kunstløp 20 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Kongsvinger Kunstløp 20 000 Slipemaskin til skøyter 11

Tynset Makerspace 20 000 Reparasjon av laserkutter 11

Gjesåsen Grenderåd 20 000 Vestskur og flytevester til badeparken i  
Baksjøen

11

Østby Jakt og Fiskeforening 20 000 Materialer til gapahuk 11

Brøttum Idrettslag 20 000 Snøkompaktor og sporsetter 11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 20 000 Draktstøtte 11

Vang Fotballag 20 000 Draktstøtte til de minste spillerne 11

Stange Skateboardklubb 20 000 Oppgradering av skateanlegget 11

Greveløkka Sjakklubb 20 000 Sjakkbrett og brikker 11

Vang Håndball 20 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Løiten Jeger og Fiskerforening 20 000 Turutstyr til utlån for aktiviteter for  
flyktninger

11

Vang Orienteringslag 20 000 Stolpejakten 11

NFU Elverum og Omegn Lokallag 20 000 Ulike arrangement for foreningen 11

Bringbu Vel 20 000 Innkjøp av materialer til opparbeidelse av 
felles uteareal

11

Vallset IL 20 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier 

11

Fau Åsen Skole 20 000 Basketstativ 11

Ring IL 20 000 Gressklipper 11

Kongsvingerregionen Barne Og Un
gdomskor

20 000 Oppstart av barne og ungdomskor 11

Oppstad Idrettslag 20 000 Oppgradering av klubbhuset 11

Elverum Golfklubb 20 000 Utlånsutstyr til «Golf Grønn Glede» 11

Vinger Kulturforum 20 000 DanceCamp 11

Rud Vel 20 000 Universelt utformet rampe på bru 11

Kongsvinger 2 Speidergruppe 20 000 Patruljeutstyr 11

Ingeborg Refling Hagens Kulturhus 
Fredheim

20 000 Lydanlegg til forestillinger 11

Eventyrlige Stange Vestbygd 20 000 Skilter i kulturlandskapet i Stange Vestbygd 11

Sørskogbygda Idrettslag 20 000 Basketballstativ 11
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Heme Dine 20 000 Festivalstøtte 11

Trompetkameratene 20 000 Undervisningsopplegg og «Syng med»innspilling 
for Hamarsanger

11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 20 000 Draktstøtte til de yngste spillerne 11

Savalen Turlag 20 000 Omlegging av skiløyper 11

Osen Skytterlag 20 000 Materialer til oppgradering av skytterhuset 11

Livsglede for Eldre Kongsvinger 20 000 Livsgledecabareten 2024 11

Mekkeverkstedet Bajas 20 000 Utstyr til mekking 11

Furnesfjorden Kajakklubb 20 000 2 barnekajakker med utstyr 11

Støtteforeningen for Kreftrammede 20 000 Julearrangement på sykehusene for kreftrammede 
barn 

11

Åmot Og Omegn Forsvarsforening 20 000 Informasjonstavler 11

Lundersæter Idrettslag 20 000 Krattknuser 11

Ruden Friluftsgruppe 20 000 Materiell til etablering av møteplass i skogen 11

Vestsida Grendelag 20 000 Varmepumpe 11

Nordbygda / Løten Ski 20 000 Utstyr til lek med ski 11

Venneforeningen til Sagatuns Fremme 20 000 Informasjonsmateriell om historien til Sagatun 11

Åsnes Musikkråd 20 000 Konsertstøtte 11

Puttaras Venner 20 000 Aktivitetspark 11

Nyhus Vel 20 000 Fotballmål 11

Ottestad Idrettslag 20 000 Utstyr til skileik 11

Trysil Historie og Museumslag 20 000 Utstyr til aktiviteter for barn og unge 11

Kongsvinger Bueskytterklubb 20 000 Utstyr til bueskyting 11

Fotballaget Fart 20 000 Knivlufter for gressbane 11

Åbogen Idrettslag 20 000 Etablering av frisbeegolfbane 11

Åsheim Skytterlag 20 000 Varmepumpe 11

Stange Røde Kors 20 000 Aktiviteter for barn og unge 11

Stange Svømming 20 000 Utlånsutstyr til svømming 11

Fram 4h 20 000 Fylkesleir 2024 11

Hamar Og Omegn Hundeklubb 15 000 Agilityutstyr 11

Skarnes Grendeutvalg 15 000 Blå skilt med historisk informasjon 11

Kolomoen Grendelag 15 000 Varmepumpe 11

Musikk ved Glomma 15 000 Konsertstøtte 11

Roverud Vel 15 000 Lydutstyr 11

Åsnes Skytterlag 15 000 Utstyr til utlån 11

Slettås Vel 15 000 Materialer til lekeapparater 11

Solør Martial Arts 15 000 Treningsutstyr 11

Væstsia Vel 15 000 Materialer til gapahuk 11

Disen Hagebys Vel 15 000 Lekeapparater 11

Kongsvinger IL Friidrett 15 000 Draktstøtte til konkurransedrakter 11

Osen Skytterlag 15 000 Varmepumpe 11

Roverud Samfunnshus SA 15 000 Lydutstyr 11

Koppang Håndballklubb 15 000 Treningsutstyr og drakter 11

Røde Kors Vang 15 000 Beredskapsutstyr 11

Atlungstad Rideklubb 15 000 Traller til frakt av hindermateriell 11
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Vestre Trysil Jeger og  
Fiskeforening

15 000 VRbriller og spillutstyr for jakttrening 11

Heradsbygd Vel 15 000 Materialer til vedlikehold av musikkpaviljongen 11

Strandbygda Idrettslag 15 000 Rulleski til utlån 11

Mjølner Speidergruppe 15 000 Tilhenger for frakt av speiderutstyr 11

Sollia Krigshistoriske Museum 
Forening

15 000 Lærret og projektor 11

Furnes Husflidslag 15 000 Symaskiner 11

Alvdal Idrettslag 15 000 Skilekutstyr 11

Ljøsheim Og Omegn Vel 15 000 Opprusting av badeplass 11

Godshuset Løten 15 000 Konsertstøtte 11

Vallset Samfunnshus Sa 15 000 Aktivitetsutstyr til fritidsklubben 11

Frydenlund FAU 15 000 Ballvegg og basketkurv 11

Tangen Skolekorps 15 000 Konsertstøtte 11

Bergesiden Vel 15 000 Ny flytebrygge 11

Odal Skiklubb 15 000 Konkurransedresser 11

Defrost Youth Choir 15 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Vermundsjøen Samfunnshus Forening 15 000 Oppgradering av samfunnshuset 11

Hamar Husflidslag 15 000 Materialer og utstyr til Ung Husflid 11

Fau Lund Skole 15 000 Utstyr til frisbeegolfbane 11

Rendalen Idrettslag 13 000 Stolpejakten 11

Engerdal Bueskyttere 10 000 Bueskytterutstyr 11

Hofoss Historieforening 10 000 Bokutgivelse 11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 10 000 Utstyr til tennisbanene 11

Elverum Danselag 10 000 Aktivitetsstøtte 11

Alvdal Barnekor 10 000 Draktstøtte 11

Storhamar Blandede Kor 10 000 Konsertstøtte 11

Prosjekt Hverdagsglede 10 000 Aktivitetsstøtte 11

Fau Sørskogbygda Skole 10 000 Lekeapparater 11

Fortidsminneforeningen Trysil og 
Engerdal Lokallag

10 000 Gjenoppbygging av gammel plakatsøyle 11

Tynset Husflidslag 10 000 Symaskiner 11

Hernes Idrettslag 10 000 Treningsutstyr til utlån 11

Vikinggildet i Hamar 10 000 Lavvo og utstyr til vikingaktiviteter for  
barn og unge

11

Greveløkka Sjakklubb 10 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Foreningen for Muskelsyke Innlandet 10 000 Aktivitetsstøtte 11

Ajer Innebandyklubb 10 000 Innebandyutstyr 11

Landsforeningen For Polioskadde 
Hedmark

10 000 Aktivitetsstøtte 11

Sørskogbygda Skolekorps 10 000 Instrumenter 11

Fau Åsbygda Skole 10 000 Utegryte i støpejern 11

Defrost Youth Choir 10 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Stange Skoles Musikkorps 10 000 Innkjøp av notesett 11

Rena Janitsjarkorps 10 000 Konsertstøtte 11
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Mjøsa Innebandyklubb 10 000 Utstyr til utlån 11

Espa Musikkorps 10 000 Konsertstøtte 11

LFS, Landsforeningen for  
Slagrammede, Avd Hedmark

10 000 Aktivitetsstøtte 11

Brandval Husflidslag 10 000 Snekkerutstyr for barn og unge 11

Brumunddal Brass 10 000 Konsertstøtte 11

Momentum Puppetry 10 000 Utstyr til opplæring i dukketeater 11

Brattenga Vel 10 000 Materialer til opprusting av fellesområdet 11

Engerneset Vel 10 000 Skilt til utsiktspunkt 11

Hamar Idrettslag Hovedlaget 10 000 Draktstøtte til svømmegruppa 11

Finstad Vel 10 000 Lekeapparater 11

NFU Elverum Og Omegn Lokallag 10 000 Aktivitetsstøtte 11

Slåttmyrbakken Velforening 10 000 Hinderbane 11

Norges MEForening Innlandet  
Fylkeslag

10 000 Aktivitetsstøtte 11

Hof Samfunnshus SA 10 000 Materiell til oppussing av storsalen 11

Eidskog Kampsport Klubb 10 000 Treningsutstyr til utlån for de minste utøverne 11

Løten Frivilligsentral 10 000 Isfest for frivilligheten 11

Greveløkka Sjakklubb 10 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Hamar og Omegn Bueskyttere 10 000 Skytematter 11

Vestre Hernes Grendelag 10 000 Utstyr til aktiviteter for barn og unge 11

Bli' i Nybygda 10 000 Utstyr til stirydding 11

Storbronken Hytteforening 10 000 Materialer til istandsetting av gapahuk 11

Norsk Revmatikerforbund  
Hedmark Fylkeslag

10 000 Aktivitetsstøtte 11

Tangen Skolekorps 10 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Ottestad Idrettslag 10 000 Mål og vant 11

FAU Kylstad Skole 10 000 Mål på skøytebanen 11

Hamar Sjakkselskap 10 000 Sjakkutstyr 11

NordØsterdal Sjakklubb 10 000 Sjakkutstyr til oppstart av NordØsterdal  
sjakklubb

11

Elverum Veterankorps 10 000 Konsertstøtte 11

Glåmdal Kammerkor 10 000 Konsertstøtte 11

Hamar Seilforening 10 000 Åpen dag med paraseiling 11

Brumunddal Atletklubb 8 000 Rehabiliteringsapparat 11

Myklagaard Innebandyklubb 8 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Trysil Idrettslag 8 000 Frikjøp av turnplasser for flyktninger 11

Storhamar Blandede Kor 7 000 Konsertstøtte 11

Vingelen Idrettslag 7 000 Draktstøtte 11

Nordre Trysil IL 7 000 Skilekutstyr 11

Brøttum Skolekorps 6 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Elverum Kommune 6 000 Frøbibliotek 11

Skogbygdascooteren 6 000 Skilter til skiløyper 11

Åsnes Pensjonistforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11
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Grue Finnskog Musikkorps 5 000 Utstyr til drilltroppen 11

Dysleksi Hamar og Omegn 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Tynset Seniorkor 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Åsbygda Pensjonistforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Engerdal Revmatikerforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Sanglaget 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Nasjonalforeningen Våler og Åsnes 
Demensforening for Folkehelsen

5 000 Aktivitetsstøtte 11

Ilseng Pensjonistforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Nye Vangen Vel 5 000 Videreutvikling av gapahuk 11

Våler Revmatikerforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Rendalen Frivilligsentral 5 000 Leksegrupper for flyktninger 11

Kurdisk Kultur Forening i Hamar 
(KKFIH)

5 000 Aktivitetsstøtte 11

Alvdal Fotoklubb 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Ungdomslaget Flendølen 5 000 Skilting av turløyper 11

Friskis og Svettis Elverum 5 000 Treningsutstyr til utlån 11

Åsnes Pensjonistforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Tangen og Espa Pensjonistforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Nasjonalforeningen for Folkehelsen 
Demensforeningen i Hamarregionen

5 000 Aktivitetsstøtte 11

Hamar Damekorps 5 000 Slagverksinstrumenter 11

Nasjonalforeningen for Folkehelsen 
Ringsaker Demensforening

5 000 Aktivitetsstøtte 11

Demensforeningen i Grue 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Roverud Pensjonistforening 5 000 Aktivitetsstøtte 11

Løten Skolekorps 4 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Mensrudfeltet Vel 4 000 Rydding og merking av stier 11

Vang Orienteringslag 4 000 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Nasjonalforeningen Os Helselag 3 000 Utstyr til gymlek for de minste barna 11

Brøttum Skolekorps 2 500 Hele laget  støtte til barn og unge fra  
lavinntektsfamilier

11

Totalt 96 470 500
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SIKRE LØYPER: Savalen Turlag fikk 

støtte til omlegging av skiløype

traseer for blant annet å unngå 

løyper over vann.
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Overordnede rammer

Sparebankstiftelsen Hedmark forvaltet 31.12.2023 verdier for 11,4 milliarder 

kroner. Dette er verdier som er bygd opp gjennom sparebankvirksomhet i Hedmark 

fylke over 175 år, og som skal forvaltes langsiktig til beste for Hedmark. 

Styret har derfor vedtatt rammeverk for strategi og styring som skal gi Stif

telsens styrende organer, hedmarkssamfunnet og myndigheter trygghet for  

at Stiftelsens formål blir oppfylt og at verdiene i Stiftelsen forvaltes på  

en forsvarlig måte.

Basert på Stiftelsens vedtekter har styret vedtatt en overordnet strategi som 

gir rammene for virksomheten, herunder mål for eierskap, kapitalforvaltning og 

gaver. 

Eierstrategien sammen med årsplanen for eierstyring skal bidra til å sikre at 

Stiftelsen oppnår en god avkastning og utbytte på sitt eierskap. Stiftelsen 

har utarbeidet et «Eierforventningsdokument» for å informere finansmarkedet 

om hvem Stiftelsen er, hvordan Stiftelsen vil opptre som eier og Stiftelsens 

forventninger som hovedeier.

Kapitalforvaltningsstrategien og rutine for finansforvaltningen skal sørge for 

at Stiftelsens midler forvaltes kompetent og effektivt ut fra hensynet til 

sikkerhet, likviditet og risikojustert avkastning. 

Stiftelsens gavestrategi og bærekraftstrategi gir rammene for gaveområdet. 

Ansvarsfordelingen mellom styret og administrasjonen og regler for  

rapportering er fastsatt gjennom instruks for daglig leder og styret. 

Styret har gjennom «Strategi og retningslinjer for internkontroll»  

definert risikotoleranse og prinsipper for internkontroll, samt styring og  

rapportering. Rammeverket beskriver risikostyring og rutiner for håndtering av 

avvik. I tillegg har Stiftelsen et eget fullmaktsreglement som angir roller, 

rammer og rutiner for økonomiske transaksjoner.

Stiftelsen samarbeider med banken i forbindelse med gaveutdelinger og er 

representert i bankens styre, valgkomite og representantskap. Som eier har  

man en dialog med bankens ledelse etter etablerte eierstyringsprinsipper. 

Virksomhetsstyring

77

Kapitteltittel

77



sparebankstiftelsen hedmarkVirksomhetsstyring

Strategi og retningslinjer for internkontroll

Stiftelsens virksomhet er eksponert for ulike typer risiko. De viktigste 

risikoene er markedsrisiko, operasjonell risiko, compliance risiko, strategisk 

risiko, omdømmerisiko og likviditetsrisiko. 

«Strategi og retningslinjer for internkontroll» gir overordnede rammer for 

Stiftelsens risikostrategi og hvordan risikoer Stiftelsen er eksponert for 

skal styres og kontrolleres. Risikostrategien, som er styrets overordnede  

retningslinjer for Stiftelsens risikotoleranse, defineres gjennom kvalitative 

mål, men tydeliggjøres også med kvantitative mål i finansforvaltningen. 

Hovedrammene for Stiftelsens risikostrategi er som følger: 

 •  Stiftelsens risikoeksponering skal være akseptabel innenfor alle de 

risikotypene en har eksponering. 

 •  Det skal være en tydelig internkontrollprosess som bygger opp under 

Stiftelsens risikoprofil.

 •  Organisasjonen skal bygge opp under åpenhet, bevissthet og tydelighet 

slik at Stiftelsen opparbeider seg en god og sunn risikokultur.

Dette innebærer at strategisk risiko skal være tilpasset formålet og risiko

evne og at strategiske initiativ skal bære preg av god og tydelig risiko

vurdering og håndtering.

Åpenhet og kommunikasjon

Informasjon, åpenhet og tilgjengelighet er viktige elementer i god 

virksomhets styring for sparebankstiftelser. Profesjonell kommunikasjon via 

digitale kanaler og ulike sosiale medier er vektlagt.

Stiftelsen skal vise åpenhet i sin kommunikasjon om hele sin virksomhet for 

å sikre tillit til Stiftelsens profesjonalitet og integritet. Dette omfatter 

informasjon om: 

 •  Stiftelsens formål og strategi

 •  Stiftelsens ulike organer og styringsstruktur

 •  Eierskap og finansinvesteringer

 •  Prinsipper for tildeling av gaver 

Stiftelsen skal aktivt informere om sitt formål og gavesøkere skal gjennom 

digital søknadsportal og kontakt med Stiftelsen oppleve profesjonalitet og 

tilgjengelighet. Stiftelsen skal begrunne sin gavetildeling ut fra gave

strategien og dens statutter. 
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Som største eier i SpareBank1 Østlandet og landets største egenkapital

beviseier har Stiftelsen et spesielt ansvar for å kommunisere profesjonelt til 

kapitalmarkedet om sin eierstrategi i SpareBank 1 Østlandet. Stiftelsen har 

utarbeidet et eget eierforventningsdokument som er offentlig tilgjengelig. 

Stiftelsen skal arbeide for å fremme egenkapitalbeviset som finansinstrument 

overfor investorer.

Eierstyring

For å oppfylle sitt formål skal Sparebankstiftelsen Hedmark utøve en lang

siktig og forsvarlig formuesforvaltning i samsvar med de grunnleggende 

verdiene i norsk sparebanktradisjon: langsiktighet – verdiskaping –  

forretningsmessig utvikling. 

For Stiftelsen er konkurransedyktig avkastning over tid et overordnet mål. 

Stiftelsens eierskap skal utøves profesjonelt og forutsigbart basert på 

allment aksepterte eierstyringsprinsipper og med bevissthet om skillet 

mellom rollen som eier på den ene siden og rollen som gavegiver og regional 

utviklingsaktør på den andre siden.

Stiftelsens eierskapsutøvelse skal bidra til verdiskaping ved å følge opp 

Stiftelsens mål med eierskapet. Stiftelsen er opptatt av at banken ledes  

og styres godt og at den styrer etter mål som samsvarer med eiernes mål. 

Det er bankens styre og daglige leder som utøver forvaltningen ut fra  

selskapets og eiernes interesser. Stiftelsen utøver primært sitt eierskap 

gjennom representantskapet, men også gjennom styrerepresentasjon og løpende 

dialog med banken. 

Stiftelsen utøver sitt eierskap basert på de mål og prinsipper som er nedfelt  

i Stiftelsens overordnede strategi og kommunisert i eierforventningsdokumentet. 

Dette danner grunnlaget for årsplanen for Stiftelsens eierskapsutøvelse.

Etiske retningslinjer

Sparebankstiftelsen Hedmark er en uavhengig stiftelse med et langsiktig mål om 

å bidra til en positiv utvikling i Hedmarkssamfunnet. Gavesøkere, myndigheter, 

samarbeidspartnere og allmenheten skal ha tillit til vår kompetanse, kvalitet 

og integritet. 

De etiske retningslinjene angir grunnprinsippene for personlig atferd og for

retningsskikk og utgjør rammeverket som skal sikre at alle opptrer i samsvar 

med relevant lovgiving, interne retningslinjer og våre grunnverdier. 
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Retningslinjene gjelder for ansatte i Sparebankstiftelsen Hedmark, samt for 

alle medlemmer av de styrende organer. Alle skal gjøres kjent med de etiske 

retningslinjene og utføre sine oppgaver i tråd med disse. 

Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ og velger styret. Administra

sjonen har ansvaret for kapitalforvaltning, eierskapet i SpareBank 1 Østlandet 

og innstilling av gavetildelinger. I henhold til stiftelsesloven er det styret 

i Stiftelsen som vedtar alle gavetildelinger.

Generalforsamlingen

Generalforsamlingen består av 14 medlemmer. Sammensetningen skal avspeile  

kundestrukturen i SpareBank 1 Østlandet, andre interessegrupper og samfunns

messige interesser knyttet til Stiftelsens virksomhet. Generalforsamlingen 

skal bestå av henholdsvis seks medlemmer bosatt i region Hedmarken, fire med

lemmer bosatt i region Østerdalen og fire medlemmer bosatt i region Glåmdalen. 

Medlemmene velges av og blant innskytere som de siste seks måneder før 

kunngjøringen av valget har hatt innskudd i SpareBank1 Østlandet på minst 

2500 kroner. Medlemmer og varamedlemmer av generalforsamlingen må ikke inneha 

styreverv eller ansettelse i selskap som konkurrerer med SpareBank1 Østlandet.

Generalforsamlingen besto ved årsskiftet av følgende representanter: 

Navn Medlem/varamedlem Representerer

Olav Vold Leder Hedmarken

Iren Carlstrøm Medlem Glåmdalen

Mette H. Christiansen Medlem Glåmdalen

Jan Gjerdrum Medlem Glåmdalen

Torunn Syversen Medlem Glåmdalen

Eli Arnkværn Bryhni Medlem Hedmarken

Erik Ringnes Medlem Hedmarken

Guro Storlien Evensen Medlem Hedmarken

Marit Johnsrud Medlem Hedmarken

Mari Skjærstad Medlem Hedmarken

Hanne Kathrine Sjølie Medlem Østerdalen

Gunnar Aaakrann Eek Medlem Østerdalen

Nils P. Hagen Medlem Østerdalen

Line M. Rustad Medlem Østerdalen

Bjørnar Otterhaug Varamedlem Glåmdalen

Kjetil Moe Løvberg Varamedlem Glåmdalen

Ludvig BjerkeNarud Varamedlem Hedmarken

Kim Brandsnes Varamedlem Hedmarken

Per Kristian Mengshoel Varamedlem Hedmarken

Reidun Joten Varamedlem Østerdalen

Stine Grønvold Varamedlem Østerdalen

80

Kapitteltittel

80



sparebankstiftelsen hedmarkVirksomhetsstyring

Styret

Stiftelsen har et styre på fem medlemmer, hvorav to skal være bosatt i region 

Hedmarken, ett i region Glåmdalen, ett i region Østerdalen, samt en uavhengig 

styreleder bosatt i Hedmark. Styret skal ha den myndighet og ansvar som følger 

av den til enhver tid gjeldende lovgivning og vedtekter.

Stiftelsens styre består av følgende personer:

Nils Arne Nordheim, styreleder

Nils Arne Nordheim (1949) er bosatt i Hamar. Han er utdannet siviløkonom og 

har høyere revisoreksamen fra Norges Handelshøyskole. Selvstendig nærings

drivende. Tidligere direktør bedriftsmarked i Sparebanken Hedmark.

Trond Hagerud, styremedlem

Trond Hagerud (1962) er bosatt i Kongsvinger. Han er utdannet siviløkonom  

fra Norges Handelshøyskole. Hagerud er administrerende direktør i Mapei AS.

Hanne Sverdrup Dahl, styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl (1971) er bosatt i Hamar. Hun er utdannet jurist  

fra Universitetet i Oslo. Dahl er innehaver av Advokatkontoret  

Hanne Sverdrup Dahl.

Marianne Olssøn, styremedlem

Marianne Olssøn (1969) er bosatt på Helgøya. Hun er utdannet jurist fra  

Universitetet i Oslo. Olssøn er partner i advokatfirmaet Mageli ANS og eier  

og driver Hovelsrud gård.

Bjørnar Håkensmoen, styremedlem

Bjørnar Håkensmoen (1969) er bosatt i Elverum. Han er utdannet lærer med 

tilleggsutdanning innen personal og ledelse, informasjon og samfunnskontakt. 

Håkensmoen er selvstendig næringsdrivende og har en rekke styreverv.
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Administrasjonen

Tore Anstein Dobloug, Daglig leder

Tore Anstein Dobloug (1962) er utdannet cand. polit. fra Universitetet i Oslo 

og har en doktorgrad (PhD) i økonomisk geografi fra Universitetet i Lund. Han 

har erfaring både fra finans, investeringsvirksomhet og energibransjen. Han 

arbeidet i Sparebanken Hedmark i 13 år og var finansdirektør fra 2009 til 2016, 

fram til han ble tilsatt som direktør for Stiftelsen november 2016. 

Kristin Vitsø Bjørnstad, Leder for samfunn og gaver

Kristin Vitsø Bjørnstad (1961) er utdannet landskapsarkitekt fra NMBU og har 

en MBA i Strategi. Hun kom fra stillingen som direktør for Kommunikasjon/ 

HR i Moelven Industrier ASA. Bjørnstad har bakgrunn fra ulike planlegger  

og lederstillinger, blant annet fra Statens vegvesen som prosjektleder for 

firefeltsutbyggingen GardermoenMoelv og som senior bedriftsrådgiver i Mercuri 

Urval. Bjørnstad har variert styreerfaring fra større og mindre private og 

offentlig eide selskaper.

Michael Oreld, Prosjektleder for samfunn og gaver

Michael Oreld (1973) er utdannet ved siviløkonomistudiet på Handelshøykolen 

BI. Siden studiene har han hatt en rekke roller i mediebransjen. Sist som 

redaktør, konferansesjef og prosjektansvarlig for event i Computerworld. Han 

har også blant annet vært journalist i Kapital og redaktør og journalist i 

økonomitidsskriftet Business Standard. I tillegg har han hatt en rekke  

frivillige verv blant annet som folkevalgt i Hamar kommunestyre.

82

Kapitteltittel

82



sparebankstiftelsen hedmark

83

Kapitteltittel

83


	Om Sparebankstiftelsen Hedmark
	Etablering av Stiftelsen
	Eierskap og eierforventninger
	Kapitalforvaltning
	Gaver til allmennyttige formål

	Bærekraft 
	Gaver og prosjekter
	Idrett og friluftsliv
	Kultur og samfunn
	Humanitære formål
	Kunnskap

	Styrets beretning
	Årsregnskap
	Resultatregnskap
	Balanse
	Kontantstrømoppstilling
	Noter
	Revisors beretning
	Kapitalforvaltning
	Gavetildelinger

	Virksomhetsstyring
	Overordnede rammer
	Strategi og retningslinjer for internkontroll
	Åpenhet og kommunikasjon
	Eierstyring
	Etiske retningslinjer
	Styrende organer


